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مردم، خاستگاه سربرآوردن  
سازمان های مردم نهاد

آگهی شناسایی تامین کنندگان
باهنر )سهامی عام( در راستای سیاست تمرکز خرید حداکثری استانی در نظر دارد نسبت به شناسایی  شرکت صنایع مس شهید 
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به آدرس ایمیل pur@csp.ir ارسال نمایند. لطفا در عنوان ایمیل ارسال، کلمه "وندور لیست" را درج فرمائید.
جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید با شماره تلفن 31227159-034 تماس حاصل فرمائید.

)کولیس  ابعاد  اندازه گیری  ابزار  برش،  و  تراش  ابزار  صنعتی،  جرثقیل های  قطعات 
عمومی،  و  ایمنی  پوشاک  معتبر(،  )برندهای  روغن  و  هوا  فیلتر  میکرومتر(،  و 
قطعات لیفتراک و ماشین آلات سنگین، لوازم بسته بندی )انواع تسمه کش و تسمه 
پلاستیکی و فلزی(، قطعات لاستیکی ساختنی، عایق و نسوز )حرارتی و الکتریکی(، 
اتوماسیون  آب،  تصفیه  فیلترهای  آب،  تصفیه  شیمیایی  مواد  صنعتی،  شیرآلات 
صنعتی، لوازم اندازه گیری و ابزار دقیق، قطعات هیدرولیک و پنوماتیک و تجهیزات 
استاندارد  مواد  و  تجهیزات  صنعتی،  فشرده، کمپرسورهای  هوای  تجهیزات  مرتبط، 
و  عمومی  آهن آلات  صنعتی  تسمه های  صنعتی،  آشپزخانه  تجهیزات  آزمایشگاهی، 

خاص )فولادهای خاص(، تجهیزات اتاق سرور، پیمانکاران ساخت قطعات )در هر 
حوزه کاری( و ماشین سازان،  پیمانکار متخصص پایش ارتعاشات، پیمانکار در حوزه 
انسانی، پیمانکار در حوزه تعمیرات تخصصی صنایع، پیمانکار ساخت  تامین منابع 

جرثقیل و سازه
مدارک ارسالی )کلیه مدارک برابر اصل گردند(

اشخاص حقیقی: پروانه کسب، کارت ملی صاحب پروانه کسب، شماره اقتصادی
اشخاص حقوقی: آگهی ثبت شرکت، آگهی تغییرات، شناسه ملی و شماره اقتصادی، 

کارت ملی صاحبان امضاء مجاز

شرکت صنایع مس شهید باهنر )سهامی عام(

حوزه های مورد نظر:

 عباس نژاد - معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان 
 ۷۵ بلوچستان گفت:  و  سیستان  جهاد کشاورزی 
هزار تن موز از ابتدای سال جاری تاکنون از سطح 
سه هزار هکتار از باغات این استان برداشت و روانه 

بازار مصرف شده است.
 اردشیر شهرکی اظهار کرد: حدود پنج هزار هکتار از 
باغات جنوب سیستان و بلوچستان به کشت موز 
بقیه  و  بارور  اختصاص دارد که سه هزار هکتار آن 

غیربارور است.
او با بیان اینکه موز از میوه های محبوب است که به 
کاهش  عضلات،  گرفتگی  رفع  وزن،  کاهش 
سلامت  تضمین  و  معده  زخم  درمان  فشارخون، 
دشتیاری،  داد:  ادامه  می کند،  کمک  استخوان ها 
زرآباد، سرباز، کنارک و چابهار به ویژه منطقه عورکی 
این  زیرکشت  سطح  بیشترین  پیرسهراب  بخش 

محصول را به خود اختصاص داده اند.
جهاد  سازمان  گیاهی  تولیدات  بهبود  معاون   
به  اشاره  با  بلوچستان  و  سیستان  کشاورزی 
ظرفیت های کشاورزی منطقه تاکید کرد: این استان 
رتبه نخست تولید و سطح زیرکشت موز در کشور را 

از آن خود کرده است.
 ۲۰۳ بیش از  امسال  می شود  پیش‌بینی  افزود:  او 
هزار تن موز از سطح سه هزار هکتار باغات سیستان 

و بلوچستان برداشت و روانه بازار مصرف شود.

بافت  نهال کشت  گذشته  در  بیان کرد:   شهرکی 
موز موردنیاز سیستان و بلوچستان از دیگر نقاط 
قرار  استان  کشاورزان  اختیار  در  و  تهیه  کشور 
مرکز  در  نخستین بار  برای  امسال  که  می گرفت 
طبیعی  منابع  و  آموزش کشاورزی  و  تحقیقات 

بلوچستان تولید شد.
باغات جدید،  توسعه  با هدف  اقدام  این  او گفت: 
و  بازارپسند  و  تجاری  ارقام  با  موز  نهال  تولید 
جایگزینی باغات فرسوده و درجه پایین موز با ارقام 
مرغوب در استان موردتوجه سازمان جهاد کشاورزی 

قرار گرفته است.
جهاد  سازمان  گیاهی  تولیدات  بهبود  معاون   
کشاورزی سیستان و بلوچستان با اشاره به مزایای 
این روش در مقایسه با دیگر روش های کشت ادامه 

به گونه ای  بافت  به شیوه کشت  تکثیر  داد: سرعت 
است که از یک نمونه کوچک می توان در مدت زمان 

محدود تعداد زیادی گیاه تکثیر کرد.
خط  به  نزدیکی  سبب  به  بلوچستان  و  سیستان   
استوا و بهره گیری از رطوبت دریا توانمندی زیادی 
در تولید محصولات گرمسیری و نیمه گرمسیری و 
بعضاًً منحصربه فرد از جمله انبه، موز، پاپایا، گواوا، 
و  انار  محلی،  زیتون  نارگیل،  آناناسی،  هندوانه 

مرکبات دارد.
و  سیستان  در  کشاورزی  محصولات  تولید   
زمین های  و  دارد  رواج  سال  طول  در  بلوچستان 
سرباز،  نیکشهر،  مانند  استان  این  مناطق  برخی 
زرآباد، دشتیاری و چابهار در هر  ایرانشهر، کنارک، 

سال توان تولید ۲ بار محصول را دارند.

برداشت موز در سیستان و بلوچستان
از مرز  ۷۵ هزار تن فراتر رفت

سیستان و بلوچستان

معاون وزیر آموزش و پرورش:

تنها ۲۰ درصد رتبه های برتر کنکور  
از  مدارس عادی هستند

بنابر اظهارات معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش، بر اساس قانون برنامه هفتم توسعه، آموزش و پرورش مکلف شده 
است با برنامه‌ریزی و ارتقای کیفیت آموزشی، سالانه »نیم نمره« میانگین نمرات دانش‌آموزان را بالا ببرد. محمدمهدی کاظمی دیروز 
در نشست خبری تحلیل نتایج آزمون های نهایی با بیان اینکه ارزیابی ملی را آغاز کردیم گفت: در پایان سال ۱۴۰۲ و اوایل سال ۱۴۰۳ 

برنامه ارزیابی دستاوردها را برگزار کردیم که درگام اول نتایج تبیین شد تا به مدارس اعلام شود.

پیش بینی تداوم 
سال آبی گرم 

در ۴ سال آینده

مقاوم سازی ساختمان های برزیل؛ 

پایداری و نوآوری
در مرکز »سائوپائولو«
8 2

داغ فقر
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تهران: بحث سوءتغذیه 

به خاطر شدت فقر مطلق در سیستان‌وبلوچستان، بسیار جدی است

۶۰ درصد خانوارهای شهری و ۸۰ درصد خانوارهای روستایی زیر خط فقر هستند

 بیش از ۵۰۰هزار کودک زیر ۵ سال سیستان‌وبلوچستان
از فقر غذایی، لاغری و کم‌وزنی رنج می‌برند

 نظر ۳۵ کارشناس دربارۀ »ابرچالش آب« در ایران

امیدی به تغییر امیدی به تغییر 
»»سیاست‌های آبیسیاست‌های آبی«« نیست نیست
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»پیام ما«، از تنها »پارک ملی« چهارمحال‌وبختیاری گزارش می‌دهد

جان دادن برای 
»تنگ صیاد«

رئیس پارک ملی »تنگ صیاد«:  در گشت‌زنی شبانه یک بار آن قدر هوا سرد بود
رنا که لباس به تن محیط بانان یخ زد

ای
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سال  نهایی  امتحانات  نمرات  بودن  پایین   
گذشته دانش‌آموزان 

وی با بیان اینکه دوره توانمند سازی معلمان در 
چهار درس برگزار و انجام شده است افزود: سال 
گذشته امتحانات نهایی با شیوه متفاوتی برگزار 
شد و به همین دلیل نمرات دانش آموزان پایین 
آمد که در این راستا نظارت بالینی صورت گرفت 
آموزشی  نظام  ارتقای کیفیت  به  تواند  که می 

کمک کند.
کاظمی با بیان اینکه در این راستا ۶۸۰۰ نظارت 
بالینی انجام شد ادامه داد: به ویژه برای دروس 
امتحان نهایی دوره های توانمند سازی در استانها 

برنامه‌ریزی شده است.

 اجرای طرح همیار معلم در تمامی مدارس 
آموزش  معاون  است،  نوشته  ایسنا  که  آنطور 

متوسطه وزارت آموزش و پرورش گفت: طرح 
الگوی سوالات استاندارد امسال به دانش آموزان 
ابلاغ شد که این طرح برای دانش  و معلمان 
امتحانات  برگزاری  همچنین  بود.  موثر  آموزان 
شبه نهایی گام دیگری بود که در سال ۱۴۰۳ قبل 
از امتحانات نهایی برگزار شد که با این کار دانش 
آموزان با سوالات امتحانات نهایی و نقاط قوت و 

ضعف خود آشنا شدند.

کاظمی بیان کرد: طرحی با عنوان همیارمعلم در 
۷۰ درصد مدارس اجراشده و در این طرح دانش 
تلاش  مشارکت کردند؛  آموزش  امر  در  آموزان 
کردیم این طرح را برای سال تحصیلی جدید در 

همه مدارس برگزار کنیم.

 قطعا مصوبه جدید کنکور به عدالت آموزشی 
کمک می کند

کاظمی در ادامه با تاکید بر اینکه قطعا مصوبه 
می کند  آموزشی کمک  عدالت  به  جدید کنکور 
گفت: دومین سالی است که ارزشیابی و برگزاری 
امتحانات نهایی با مصوبه جدید انجام می شود 
لذا نمی توانیم ارزیابی دقیقی داشته باشیم. این 
آموزان  دانش  یادگیری  ارتقا سطح  به  مصوبه 
کمک می کند و قطعا به یادگیری دانشجویان در 
این  اجرای  با  ما  می کند.  کمک  نیز  دانشگاه 
فاصله  محوری  حافظه  از  می توانیم  مصوبه 
بگیریم و به سمت کسب دانش عمیق تر پیش 

رویم.

  رتبه های تک رقمی حدود ۳ هزارم دانش 
آموزان را دربرمی گیرد

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش 
با بیان اینکه رتبه های تک رقمی حدود ۳ هزارم 
دانش آموزان ما است گفت: اگر رتبه های زیر 
هزار نفر را در نظر بگیریم باز هم  ۷۸ هزارم دانش 

آموزان می شود.
کاظمی ادامه داد: در استعدادهای برتر حدود ۲ 
در  شناسایی کردیم که  را  دانش‌آموزان  درصد 
مدارس استعدادهای درخشان تحصیل می کنند. 
را  بهترینها  و  جدا  را  برتر  استعدادهای  وقتی 
انتخاب و یکبار در سنجش شرکت و رقابت کردند 
و بین آنها بهترینها انتخاب شدند لذا اگر نتایج 
کنکور به گونه‌ای متفاوت از این سنجش باشد، 

در واقع آن سنجش دچار اشکال بوده است.
وی در ادامه این نشست افزود: کاهش کمیت در 
سهم رشته علوم انسانی و افزایش کیفیت در این 
رشته به طور جدی در دستور کار ما قرار دارد. 
دیگر  از  بیش  دوازدهم  پایه  در  قبولی  درصد 

رشته هاست. 

 ۲ درصد دانش آموزان به عنوان استعدادهای 
برتر شناسایی شده‌اند

کاظمی با بیان اینکه ۴۰ رتبه‌ تک رقمی در آزمون 
دانش  از  تعداد کمی  دارد که  وجود  سراسری 
آموزان را شامل می شود گفت: ۲ درصد دانش 
شناسایی  برتر  استعدادهای  عنوان  به  آموزان 
درخشان  استعدادهای  مدارس  در  شده‌اند که 
تحصیل می کنند که این افراد در کنکور شرکت 

کردند و انتخاب شده‌اند.

دانش‌آموزان  کنکوری  برتر  رتبه های  درصد   ۲۰
مدارس عادی و نمونه هستند

بسیار  نباید  کنکور  نتایج  اینکه  بیان  با  وی 
متفاوت تر باشد، افزود: ۲۰ درصد رتبه های برتر در 
کنکور سراسری حاصل عملکرد دانش آموزان در 

مدارس عادی و نمونه دولتی است.
نمرات عملکرد  اینکه میانگین  بیان  با  کاظمی 
دانش آموزان در امتحان نهایی بررسی می شود 
ادامه داد: نمره سالانه و عملکرد دانش آموزان در 

یادگیری متفاوت است.
وی در ادامه نیز اظهار کرد: نمره سالانه دانش 
آموزان با نمره امتحانات نهایی حداقل ۲ نمره 
رشد دارد که البته باید برنامه ریزی و تلاش برای 

بهبود نمرات صورت گیرد.

  توجه به هوش مصنوعی روی میز آموزش و 
پرورش 

به گزارش ایسنا، معاون آموزش متوسطه وزارت 
آموزش و پرورش در ادامه این نشست با بیان 
اینکه توجه به هوش مصنوعی در برنامه وزیر 
آموزش و پرورش وجود دارد گفت: تفاهم نامه‌ای 
ایران  عنوان  با  ارتباطات  وزارت  مشارکت  با  را 

دیجیتال منعقد کردیم.
اولا ۵۰۰۰ هزار معلم دوره اول متوسطه که در 
اینترنت  آموزش  بودند،  فناوری  و  درس کار 
اشیاء را دیدند. در همین راستا ۱۵ هزار معلم 
آموزش ساخت بازی های دیجیتال را دیدند. 
در سال تحصیلی که در پایانش هستیم ۱۰۰۰ 
دبیرستان دوره اول متوسطه کارگاه رایانه شان 
تولید کننده  بخواهیم که  اگر  ما  شد.  تجهیز 
باشیم باید از سنین پایین و در طراحی این 
کار را انجام دهیم ؛ این امر در برنامه ارائه شده 
وزیر آموزش و پرورش به مجلس هم وجود 

داشت.

  تنوع مدارس کاهش می یابد 
کاظمی ادامه داد: مسئله تنوع مدارس به طور 
جدی سال گذشته در دستور کار قرار گرفت و 
سعی داریم تا تنوع مدارس را کاهش داده و  

اجازه توسعه در این حوزه را ندادیم.
کاظمی در ادامه این نشست با تاکید بر پرهیز 
از محفوظات در ساختار آموزشی کشور و  تاکید 
بر مهارت آموزی اضافه کرد: با توجه به برگزاری 
بخشی  کیفیت  بر  که  ارزیابی  سنجش های 
بر  تمرکز  با  امیدوارم  دارد،  تاکید  آموزشی 
سالانه  هفتم  برنامه  طبق  توانمندسازی، 
میانگین نمرات، نیم نمره ارتقاء یابد تا مجموع 
معدل دانش آموزان هر ساله افزایش یابد که 
را  مهم  این  هفتم  برنامه  طول  در  درصددیم 

محقق کنیم.

معاون وزیر آموزش و پرورش:

تنها ۲۰ درصد رتبه‌های برتر کنکور 
از مدارس عادی هستند

مردم، خاستگاه سربرآوردن  
سازمان های مردم نهاد

تجربۀ تاریخی از کنشگری NGOها در جامعۀ ایرانی، 
از وجوه متناقض نمای این تجربه حکایت دارد. این 
در  خاستگاهی  و  ریشه  که  مدرن  نهادهای 
زیست سیاست مدرن دارند، بیش از آنکه در امتداد 
تجربۀ زندگی روزمرۀ مردم ایران، خود را تعریف کنند، 
غالباًً در امتداد دستگاه فربه و حجیم دولت شبه مدرن 
در ایران قرار گرفته‌اند. این وضعیت و موقعیت، در 
شکل گیری و برساخت هویتی فعالان و کنشگران این 
آنکه  از  بیش  و  دارد  فراوانی  تأثیر  نیز  نهادها 
غیردولتی  تشکل های  باشند،  مردمی  انجمن های 
محسوب می شوند؛ دقیقاًً با قرینۀ معنایی مدارس 
غیرانتفاعی و غیردولتی که در سه دهۀ اخیر در جامعۀ 
عملکردهای  تمام  و  روییده‌اند  قارچ  مانند  ایرانی 
معنابخشی که دارند، در تضاد و تناقض با دلالت های 
آغازین خود است. در تجزیه‌وتحلیل تجربۀ تاریخی 
و  مردمی  انجمن های  بلوغ  از  که  اخیر  دهۀ  سه 
تشکل های غیردولتی و سازمان های محلی در ایران 
دام  در  آن ها  گرفتارشدن  از  می توان  می گذرد، 
مصداق های  و  مثال ها  دولت ها،  اداری  بروکراسی 
فراوانی آورد و شاید در برخی موارد اندک، بتوان از 
یک تجربۀ نسبتاًً موفق از کنشگری مدنی NGOها 
و  خاستگاه  بتوانیم  بهتر  آنکه  برای  کرد.  یاد 
چشم‌اندازهای جامعۀ مدنی و نهادهای مدنی را درک 
و فهم کنیم، از استعارۀ لویاتان در توضیح سازوبرگ 
غولی  »لویاتان«،  بدانیم.  بیشتر  باید  مدرن  دولت 
دارد که  را  این  توانایی  عملًاً  است که  عظیم‌الجثه 
تمامیت زمام »امر اجتماعی« را به دست بگیرد و 
چنان فربه است که کلیت جامعه را از آن خود می کند. 
جوامع انسانی معاصر در مسیر رشد و پیشرفتی که 
به سوی توسعۀ اجتماعی و مدنی داشته‌اند، به این 
نتیجه رسیدند که دولت به این فربهی، غول‌آسایی و 
عظیم‌الجثه‌ای، باید کنترل شود، نقد شود و محدود 
شود؛ از اینجا بود که چیزی به‌عنوان جامعۀ مدنی 
به گونه‌ای  دولت  با  را  رابطه‌اش  و  می گیرد  شکل 
تعریف می کند که نوعی نگاه انتقادی و بحران‌آفرینی 
در کالبد این غول عظیم‌الجثه به وجود آورد. از اینجا 
بود که ضرورت صورت بندی گفتمانی جامعۀ مدنی 
شکل می گیرد و در این مسیر سعی می شود که از 
فربهی دولت کاسته و یک دولت کوچک و چابک 
ایجاد شود؛ این چیزی بوده که ایدۀ اساسی جامعۀ 
راهی  بوده است. شکل گیری جامعۀ مدنی،  مدنی 
برای محدودکردن قدرت دولت بوده است. حال با 
اندکی توجه به آنچه که بر جامعۀ مدنی و نهادهای 
مردمی در جامعۀ ایران معاصر رفته است، می شود از 
یا  هستی‌شناسانه  پارادوکس  و  تناقض  یک 
معرفت شناسانه در ریشه های NGOها پرده برداشت؛ 
تناقض و پارادوکسی که به نوعی غالب نهادهای مدرن 
در جامعۀ ایران با آن دست‌به گریبان است، تنازع بین 
نهاد فربه دولت شبه مدرن و مردم طبقۀ متوسط در 
ایران که به سمت دموکراسی خواهی رهسپار هستند. 
طبقۀ  از  هنوز  قبول کرد که  بتوان  اگر  )هرچند که 
متوسط ایرانی، نایی و نوایی برمی‌آید!( این تناقض 
ساختاری، امکان هرگونه کنشگری مدنی که مبتنی بر 
خاستگاه های مردمی باشد را ممتنع کرده و باتوجه به 
مواجهات و برخوردهای امنیتی دولت های اقتدارگرا 
برای  چندانی  امید  شاید  عملًاً  اخیر،  دهۀ  دو  در 
مردم‌نهادبودن این NGOها متصور نباشد. اما آنچه 
که می توان در کنشگری مدنی انجمن های مردمی، 
تشکل های غیردولتی و سازمان های محلی در جامعۀ 
برساخته شدن  داشت،  انتظار  و  امید  آن  از  ایرانی 
گفت‌وگو و دیالوگ با اقشار مختلف و متنوع مردم 
ایران است. شاید از درون این جریان گفت‌وگویی، 
بتوان آن خاستگاه‌‎های مردمی را قوت داد و به آن 
تشخص بخشید. در جامعۀ امروز ایران، روایت های 
بسیار زیادی در درون حافظۀ ملی مردم است که 
شده‌اند.  خفته  سینه ها  در  و  نشده‌اند  بازگو  هنوز 
بی شک یکی از مهم ترین و ضروری ترین کارکردهای 
به سخن‌درآوردن  و  در صدادارکردن  مدنی،  نهادهای 

مردمی است که در سکوت فرو رفته‌اند.

بنابر اظهارات معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش، بر اساس قانون برنامه هفتم توسعه، آموزش و پرورش مکلف شده 
است با برنامه‌ریزی و ارتقای کیفیت آموزشی، سالانه »نیم نمره« میانگین نمرات دانش‌آموزان را بالا ببرد. محمدمهدی کاظمی دیروز 
در نشست خبری تحلیل نتایج آزمون های نهایی با بیان اینکه ارزیابی ملی را آغاز کردیم گفت: در پایان سال ۱۴۰۲ و اوایل سال 

۱۴۰۳ برنامه ارزیابی دستاوردها را برگزار کردیم که درگام اول نتایج تبیین شد تا به مدارس اعلام شود.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره  1403/3556 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  ناصر رخان فرزند عیسی بشماره شناسنامه  293 شماره ملی 
3160436942 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 37286.99 
مترمربع پلاک 54 فرعی از447- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 447- اصلی قطعه چهار واقع 
در گنج اباد شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین مهیمی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782621

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره  1403/3747 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  محمد اله توکلی فرزند هدایت اله بشماره شناسنامه   1  شماره 
ملی 3031632052 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 924 مترمربع پلاک 
277 فرعی از880- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 880- اصلی قطعه پنج واقع در دهمیرزا 
منوجان خریداری از مالک رسمی آقای عباس دوراندیش محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782624

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره  1403/2683 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود عبداللهی نژاد فرزند محمد بشماره شناسنامه 230 شماره 
ملی 3440823164 صادره از بندرلنگه در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر گلخانه  به مساحت 
5850 متر مربع پلاک 325 فرعی از73- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 73- اصلی قطعه 
یک واقع درلک پا شهر کهنوج  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782626

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره   1403/2684 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود عبداللهی نژاد فرزند محمد بشماره شناسنامه 230 شماره 
ملی 3440823164 صادره از بندرلنگه در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر گلخانه به مساحت 
7873.09 مترمربع پلاک 324 فرعی از 73-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 73- اصلی 
قطعه یک واقع در لک پا شهر کهنوج  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782628

نوبت اول نوبت اول نوبت اول نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره   1403/2709 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن حیدرزاده فرزند علی جان بشماره شناسنامه 763 شماره 
ملی 3160976346 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر گلخانه به 
مساحت 5000 مترمربع پلاک 328 فرعی از73- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 73- اصلی 
قطعه یک واقع در لک پا شهر کهنوج محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03

 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782635

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره   1403/3753 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  مرتضی ناروئی فرزند عباس بشماره شناسنامه 3150417570 
به مساحت 503 متر مربع پلاک 266 فرعی از32  صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه  	
- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 3 فرعی از 32- اصلی قطعه یک واقع در ضرغامیه شهر 
کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای سیروس ضرغام مالکی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782641

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 1403/3379 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید سهرابی متین فرزند مراد بشماره شناسنامه 5479 شماره 
ملی 3161181492 صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه و باغ به مساحت 3000 متر مربع 
پلاک 16 فرعی از 465-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 465- اصلی قطعه چهار واقع در 
حسین آباد شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای احمدکرم حمزوی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782642

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره  1403/2046 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
ملی  شماره   606 شناسنامه  بشماره  علی  فرزند  بالاور  خانم کبری  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
3160654044 صادره از کهنوج در  ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 243.5 مترمربع پلاک551 
فرعی از 21-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 3 فرعی از 21- اصلی قطعه یک واقع در علی 
آباد شهر کهنوج محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782646

نوبت اول نوبت اول نوبت اول نوبت اول

خبر

پیش بینی تداوم سال آبی گرم در ۴ سال آینده
پاییز سال گذشته، گرم ترین فصل پاییز ثبت شده بوده و 
میانگین دمای فصل زمستان سال گذشته هم نسبت به 
بلندمدت بیشتر بود. سال آبی جاری را می توان یکی از 
سال های آبی گرم محسوب کرد و بر اساس پیش بینی های 
سازمان جهانی هواشناسی، این روند در چهار سال پیش‌رو 

همچنان پابرجا خواهد بود.
وزارت نیرو در گزارشی به نقل از دفتر مطالعات زیربنایی 
عنوان  با  اسلامی،  شورای  مجلس  پژوهش های  مرکز 
»بررسی و تحلیل شاخص‌های کلان بخش آب در سه ماهۀ 
اول سال ۱۴۰۳؛ گزارش فصلی ۱«، اعلام کرده که بررسی 
اهم شاخص های آب و هواشناسی در سه ماهۀ اول سال 
۱۴۰۳، نشان می‌دهد که میانگین بارش کل کشور نسبت به 
سال قبل از آن، ۱۰۶ درصد و نسبت به میانگین بارش 
است.  داشته  افزایش  درصد  بهار، ۶۷  فصول  بلندمدت 
متأثر از بارش های مناسب بهاری، حدود ۴۲ درصد از حجم 
بارش سال نرمال آبی طی همین فصل رخ داده که این 
میزان بر اساس آمار بلندمدت بارش فصل بهار، یک چهارم 

است.

اول   ،)۱۴۰۲-۱۴۰۳( آبی  سال  اول  ۹ماهۀ  در  همچنین 
مهرماه سال ۱۴۰۲ تا پایان خردادماه سال ۱۴۰۳، میانگین 
بارش در کشور ۲۴۲ میلی‌متر بوده که نسبت به میانگین 
بلندمدت، ۲ درصد رشد داشته است. در واقع کشور در فصل 
بهار با بارش های قابل توجه در اکثر مناطق مواجه بوده و 
به جز مناطقی از شمال غرب و نواحی پراکنده واقع در دامنۀ 
جنوبی البرز، سایر مناطق با شرایط عمدتاًً نرمال و ترسالی 
مواجه شده‌اند. در این فصل میانگین دمای هوای کشور 
همچنان افزایشی بوده، اما میزان افزایش نسبت به دو 
بارش های  وقوع  با  نیست.  آن، چشمگیر  از  قبل  فصل 
مطلوب بهاری، درصد پرشدگی سدهای کشور با افزایش 
۹درصدی نسبت به مدت مشابه سال آبی قبل از آن همراه 
بوده و حجم ذخایر سدهای کشور تا پایان بهار، به حدود 
۳۴ میلیارد مترمکعب رسیده است. تولید برق‌آبی نیز در 
به طور  و  داشته  افزایشی  روندی  بهار،  نخست  سه ماهۀ 
متوسط ۷.۱ درصد از سهم کل تولید برق کشور را شامل 
شده است. همچنین وضعیت عمدۀ سدهای کشور، در 
درصد  افزایش  باتوجه به  و  گرفته  قرار  مطلوبی  شرایط 

پرشدگی سد دوستی و چاه نیمه های سیستان، می توان 
سالی فارغ از تنش آبی در شمال استان سیستان‌وبلوچستان 
داشت.  انتظار  چاه نیمه ها  آب  منابع  به  اتکا  با  صرفاًً  را 
همچنین سد دوستی نیز طی سال جاری، می تواند سهم 
خوبی در تأمین آب شرب کلان شهر مشهد داشته باشد. 
علاوه بر حاکم بودن شرایط ترسالی در اکثر نقاط ایران، در 
سراسر کشور افغانستان شرایط ترسالی و نرمال حاکم بوده 
و این کشور بر اساس پارامترهای آب‌وهوایی، در شرایط 

مطلوبی قرار گرفته است.

 ترسالی اندک در شمال غرب کشور
در حوضۀ آبریز ارس در شمال غرب کشور نیز شرایط نرمال 
و ترسالی خفیف حاکم بوده که نقش مهمی در تداوم 
از شرایط عمدتاًً  متأثر  دارد.  رودخانه  این  نرمال  جریان 
نرمال در سطح کشور عراق و شرق ترکیه، نه تنها ظرفیت 
آبدهی رودخانه های دجله و فرات در وضعیت مطلوب قرار 
گرفته، بلکه احتمال رخداد توفان های گردوخاک با منشأ 
خارجی در مناطق غرب و جنوب غربی ایران نیز نسبت به 

چند سال گذشته کاهش خواهد یافت. مجموع اعتبارات 
تملک دارایی های سرمایه‌ای بخش آب بر اساس قانون 
بودجۀ سال ۱۴۰۳، بیش از ۴۸۰ هزار میلیارد ریال بوده که 
طی فصل بهار، تخصیص اعتباری برای این بخش صورت 

نگرفته است.

 افزایش دما در فصل بهار
در گزارش مرکز پژوهش های مجلس آمده است که در 
فصل بهار سال جاری، میانگین دمای کشور به میزان ۰.۲ 
درجۀ سلسیوس بیشتر از میانگین دمای بلندمدت فصل 
بهار بوده است. افزایش میانگین دمای فصل بهار نسبت به 
بلندمدت، اگرچه به شدت افزایش میانگین دما در دو فصل 
قبل از آن نبود، اما همچنان نشان‌دهندۀ روند افزایشی دما 
در سطح کشور است. به جز استان کرمان با شرایط نرمال و 
استان فارس که با کاهش جزئی دما نسبت به میانگین 
بلندمدت بهار مواجه شده‌اند، سایر استان ها افزایش دمای 
۰.۰۱ تا ۱.۵ درجۀ سلسیوس نسبت به میانگین بلندمدت 
فصل بهار را تجربه کرده‌اند. افزایش دما در مناطق شمال 
غرب، غرب و نوار ساحلی شمال کشور، بیشتر از سایر 
مناطق بوده است و در این میان استان گیلان با افزایش 
۱.۵ درجۀ سلسیوس نسبت به میانگین، در صدر قرار دارد. 

باتوجه به اینکه پاییز سال گذشته، گرم ترین فصل پاییز 
ثبت شده بوده و میانگین دمای فصل زمستان سال گذشته 
را  جاری  آبی  بود، سال  بیشتر  بلندمدت  به  نسبت  هم 
می توان یکی از سال های آبی گرم محسوب کرد. باتوجه به 
جهانی  سازمان  توسط  صورت گرفته  پیش بینی های 
هواشناسی، این روند در چهار سال پیش‌رو همچنان پابرجا 
خواهد بود و لذا تجربۀ دمای فصلی بالاتر از میانگین در 

فصول آتی نیز مورد انتظار است.

 تولید برق‌آبی کشور در بهار امسال
در فصل بهار مجموع تولید برق‌آبی کشور معادل ۷۰۶۸ هزار 
تولید برق  از کل  تولید برق‌آبی  مگاوات ساعت و سهم 
کشور، به طور متوسط ۷.۱ درصد بوده است. در ماه های 
فصل بهار، میزان تولید برق‌آبی روندی روبه‌رشد داشته؛ 
به طوری که از ۱۵۱۱ هزار مگاوات ساعت در فروردین ماه، به 
یافته  افزایش  ۳۲۹۳ هزار مگاوات ساعت در خردادماه 
است. روند افزایشی میزان تولید و سهم برق‌آبی از کل 
تولید برق کشور، متأثر از روند افزایشی دما در ماه های بهار 
از یک سو و رشد تقاضا از سوی دیگر موجب می شود 
نسبت حجم مخازن سدهای کشور نسبت به مشابه سال 

گذشته مطلوب باشد.
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سفر  راه  در  پیش  سال  دو  فدایی  حمزه 
»سعید  که  بود  مشهد  به سمت  ماه عسل 
محیط‌زیست  حفاظت  مدیرکل  یوسف پور« 
استان چهارمحال‌وبختیاری تماس گرفت و از 
او خواست، ریاست پارک ملی »تنگ صیاد«‌ 
را بپذیرد. فدایی می گوید: »از امام رضا )ع( 
خواستم آبرویم در راه حفاظت از منطقه نرود. 
دو سه روز بیشتر در مشهد نماندم و برگشتم . 
من کمک کرد. کارهای  به  خیلی  هم  خدا 
زیادی انجام دادیم. پنج نفر از نیروهایمان 
متخلفان  با  درگیری  در  شب  یک  در  تنها 
زخمی شدند، ولی به نتایج خوبی رسیدیم.«

می‌دهد:  پاسخ  یوسف‌پور  صیاد؟  تنگ  چرا 
مناطق  قدیمی‌ترین  از  یکی  صیاد  »تنگ 
تحت مدیریت سازمان حفاظت محیط‌زیست 
است. از زمانی که کانون شکار و صید شکل 
در  و  تنگ صیاد حفاظت می شد  از  گرفت، 
سال ۵۰ در فهرست مناطق حفاظت شده قرار 
میش  و  قوچ  زیستگاه  منطقه  این  گرفت. 
زیرگونۀ اصفهان و حساسیت های آن نسبت 
به سایر مناطق بیشتر است. ما پیرامون تنگ 
صیاد، شهرها و روستاهای زیادی داریم که 
امکان دست‌اندازی به آن را نسبت به مناطق 
و  »هلن«  یا  »سبزکوه«  حفاظت شدۀ 
»قیصری« و »خداآفرید« که دارای عوارض 

متخلفان  ورود  از  جلوگیری  برای  طبیعی 
هستند، بیشتر می کند.

ادارۀ کل  مدیرکل  به‌عنوان  او  ۱۴۰۱ که  سال 
چهارمحال‌وبختیاری  محیط‌زیست  حفاظت 
مناسبی  اوضاع  صیاد  تنگ  شد،  انتخاب 
نداشت. یوسف پور می گوید: »چند مشکل در 
در  غیرمجاز  شکارچیان  داشتیم؛  منطقه 
دسته های چندنفری در شب با تجهیزات و 
نورافکن وارد منطقه شده و شکار می کردند و 
طاعون  و  خشکسالی  با  دیگر  سوی  از 
بودیم.  مواجه  هم  کوچک  نشخوارکنندگان 
مجموع این عوامل، یعنی ناامنی،‌ بیماری و 
و  محسوس  کاهش  سبب  خشکسالی، 
۶۰درصدی آمار حیات‌وحش در سرشماری‌ها 
شده بود. برای رفع این چالش، مدیر منطقه 
دوربین های  و  تجهیزات  دادیم،‌  تغییر  را 
دیددرشب خریداری و نیروهای زبدۀ استان 
را به منطقۀ تنگ صیاد منتقل کردیم. به‌علاوه 
نیروهای ستادی را هم در حفاظت پارک به 
کار گرفتیم و تجهیزات خودرویی ازکارافتاده 
هم تعمیر شده و در اختیار محیط بانان منطقه 

قرار گرفت.«
حمزه فدایی باید به این وضعیت سروسامان 
می‌داد،‌ اما کار او در این راه آسان نبود. فدایی 
فیلم برداری  کارمان  از  »کاش  می گوید: 

داشتیم.  شبانه‌روزی  گشت  ما  می کردیم. 
پیاده  ماشین  از  باید  سرد،  زمستان های 
تا  می‌رفتیم  راه  طولانی  مسیر  و  می شدیم 
متخلف متوجه حضورمان نشوند. یک شب 
تن  به  لباس  که  بود  سرد  هوا  آن قدر 

محیط بانان یخ زد.«
تأکید  بارها  صیاد،  تنگ  ملی  پارک  رئیس 
اختیارش  تحت  نیروهای  از  که  می کند 
به  »گاهی  می گوید:  او  می کشید.  خجالت 
اما  بمانید،  ماشین  در  شما  می گفتم  آن ها 
آن ها قبول نمی کردند و می گفتند چرا ما در 
محیطبان‌ها  بیرون؟  شما  و  باشیم  ماشین 
خیلی کمک کردند‌، خدا هم خیلی کمک کرد، 
فکر  ایستاد.  مردانه  هم  یوسف پور  دکتر 
اما  بدهیم،  انجامش  بتوانیم  نمی کردم 

یک ساله کار را جمع کردیم.«
تنها  و  تنها  فدایی،  نظر  از  موفقیت  دلیل 
شرافت‌، صداقت و همتی بود که کل مجموعه 
در این بازۀ زمانی داشت. او توضیح می‌دهد: 
شبانه‌روز  یک  از  پس  هست  »خاطرم 
مأموریت، یک نصفه نان برایمان باقی مانده 
بمانیم.  بگویم  می کشیدم  خجالت  بود. 
همکارانم خودشان اصرار کردند بمانند و وقتی 
پاسخ  نداریم،  خوردن  برای  چیزی  گفتم 
دادند، همین نصف نان را قسمت می کنیم. 

شب را باز در منطقه بیدار ماندیم. دم‌دمای 
صبح، یک دسته متخلف وارد منطقه شدند و 

توانستیم گیرشان بیندازیم.«
رئیس پارک ملی تنگ صیاد معتقد است، 
اگر این همراهی نبود،‌ پارک ملی تنگ صیاد 
او می گوید: »بارها  نداشت.  را  امروز  شرایط 
اتفاق افتاد که شیفت همکارانم تمام می شد، 
به  هم که  می‌ماندند. گاهی  منطقه  در  ولی 
با  برای کمک  وقتی  می‌رفتند،  و شهر  خانه 
حال  در  اینکه  با  می گرفتیم،  تماس  آن ها 
بودند،  خانوادگی  و  شخصی  کارهای  انجام 
به سرعت خودشان را به منطقه می‌رساندند. 
یکی از این دفعات، آن ها تا ۸۰ کیلومتر در 
با ماشین خودشان متخلف را  جادۀ خاکی 
تعقیب کردند. من برای همیشه مدیون آن ها 
هستم که باعث شدند سربلند باشیم. از دکتر 
ما  پشت  رفیق  یک  مثل  هم که  یوسف پور 

ایستاد، ممنونم.«
در  آن هم  موفقیت،  که  دارد  تأکید  فدایی 
انفرادی  مسئلۀ  منطقه،  یک  از  حفاظت 
نیست. او اضافه می کند: »مجموع کمک ها و 
عوامل، باعث ایجاد این حرکت عظیم در تنگ 
صیاد شد. لطف خدا شامل حال ما بود که 
مشکل جسمی جدی برای همکارانم پیش 
نیامد. من معتقدم در چارچوب هیچ قانونی 

داشته  شبانه  گشت  هرشب  نمی توانستیم 
باشیم و باعث شویم در منطقه‌ای که شکار 
شبانه رواج داشت، در سه ماه اخیر حتی یک 

مورد نورافکن برای شکار گزارش نشود.«
تنگ  در  موفقیت  این  به‌دست‌آمدن  برای 
محیط‌زیست  حفاظت  مدیرکل  صیاد،‌ 
چهارمحال‌وبختیاری، نیروهای زبدۀ استانی را 
به این منطقه منتقل کرد،‌ اما آیا این کار خلأ 
حفاظتی را در سایر مناطق استان به وجود 
نمی توان  است  معتقد  یوسف پور  نیاورده؟ 
انکار کرد که کیفیت حفاظت در مناطق دیگر، 
می گوید:  او  است.  گرفته  قرار  تحت تأثیر 
از  پس  که  بوده  این  ما  »تلاش 
به سروسامان‌رسیدن تنگ صیاد،‌ سایر مناطق 
را هم تقویت کنیم. ما در کل استان با کمبود 
نیروی محیط بان مواجهیم و همین موضوع 
کامل  شکل  به  نتوانیم  می شود  باعث 
وظایفمان را انجام دهیم. در تنگ صیاد برای 
در گشت های  محیط بانی  نیروهای  دلگرمی 
شبانه، از نیروهای ستادی هم کمک گرفتیم 
و همگی از مدیرکل تا سایرین، دو شب در 
هفته در منطقه‌ای که رئیس پارک تشخیص 

می‌داد، به آن ها کمک می کردیم.«
پس از یک سال حفاظت، آن هم با گشت های 
شبانه با حضور نیروهای ستادی و میدانی،‌ 
وضعیت  که  دادند  نشان  سرشماری ها  آیا 
حیات‌وحش بهتر شده؟ به گفتۀ یوسف پور، 
تلفات  باعث   ۱۴۰۱ سال  سنگین  برف 
در  هم  و  صیاد  تنگ  در  هم  حیات‌وحش 
او  شد.  »شیدا«  حفاظت شدۀ  منطقۀ 
سال  در  برف  همین  »به‌واسطۀ  می‌افزاید: 
۱۴۰۲ رشد جمعیت را نداشتیم. گرچه هنوز 
ولی  نشده،  شروع   ۱۴۰۳ سال  سرشماری 
شواهد و قرائن نظیر سه قلوزایی میش‌ و بزها 
و بالارفتن مشاهدات، نشان می‌دهد جمعیت 
و  داشته  افزایش  منطقه  در  حیات‌وحش 

وضعیت حفاظت مثبت بوده است.«
جنس  از  شده،  انجام  صیاد  تنگ  در  آنچه 
حفاظت  مدیرکل  است؟  مشارکتی  حفاظت 
رویۀ  چهارمحال‌وبختیاری،  محیط‌زیست 
همچنان  را  ملی  پارک  این  در  انجام شده 
استفاده از ظرفیت مردم در حفاظت نمی‌داند. 
همیاران  و  محلی  »جوامع  می گوید:  او 
محیط‌زیست، به شکل داوطلبانه برای حفاظت 
حفاظت  تعریف  اگر  اما  می کنند،  کمک 
مشارکتی را درگیرشدن ذی نفعان و بهره مندی 
مرحله  آن  به  هنوز  بدانیم،  محلی  جوامع 

نرسیده‌ایم.«
سال گذشته ساخت یک مسجد در حاشیۀ 
به  هرچند  شد‌؛  حاشیه‌ساز  ملی،  پارک  این 
گفتۀ یوسف پور، این نمازخانه، بیرون فنس 
حوالی  در  و  منطقه  اطراف  در  کشیده شده 
است.  اصفهان  به  بزرگراه شهرکرد  پلیس‌راه 
مدیرکل حفاظت محیط‌زیست چهارمحال‌ و 
لحاظ  به  »البته  می‌دهد:  توضیح  بختیاری 
داخل  قدیم،  در  منطقه  تعریف شدۀ  مرز 
با  و  می‌شود  محسوب  حفاظت شده  منطقۀ 
دارد.  فاصله  ملی هشت کیلومتر  پارک  مرز 
گذشته  در  چون  است  مدعی  راهداری 
کرده  موافقت  راه  احداث  با  محیط‌زیست 
است، احداث نمازخانه در حریم راه مشکلی 
ندارد. ما بحث زون تفرج متمرکز را در این 
تاریخ  موزۀ  نمازخانه،  از  جدا  و  داریم  نقطه 
سولۀ  حیات‌وحش‌،  تیمار  مرکز  طبیعی، 
مرکزی ادارۀ کل و ... هم در سال‌های گذشته 
حساسیت  معنا،  این  به  و  شده  احداث 
را نگران می کند،  ندارد. آنچه ما  زیستگاهی 
مدیریت پسماند و پساب نمازخانه است‌ که 

باید برای آن چاره‌ای اندیشیده شود.«

»پیام ما«، از تنها »پارک ملی« چهارمحال‌وبختیاری گزارش می‌دهد

جان دادن برای »تنگ صیاد«
رئیس پارک ملی »تنگ صیاد«:  در گشت‌زنی شبانه یک بار آن قدر هوا سرد بود که لباس به تن محیط بانان یخ زد

کم بارشی به قوت خود 

باقی است 
مدیریت  و  اقلیم  ملی  مرکز  اعلام  اساس  بر 
بحران خشکسالی سازمان هواشناسی کشور، 
میزان بارش تجمعی کشور از ابتدای سال آبی 
یعنی مهر گذشته تاکنون، به ۲۳۲.۵ میلی متر 
رسید که معادل بارش نرمال در این بازۀ زمانی 
سازمان  روابط عمومی  گزارش  به  است. 
هواشناسی کشور، این شرایط نشان می دهد که 
زمستان  و  پاییز  از  باقی مانده  بارش  کسری 
بخش  و  رسیده   صفر  به  اکنون  گذشته، 
قابل توجهی از این کسری، در بهار امسال جبران 
پهنه‌ای  میانگین  اینکه  وجود  با  است.  شده 
بارش کشور اکنون نرمال است، اما نقشۀ بارش 
تجمعی سازمان هواشناسی کشور نشان می‌دهد 
که بارندگی های امسال در بخشی از مساحت 
کشور، کمتر از نرمال بوده است. بر اساس آمار 
مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی 
بیشترین کسری  هواشناسی کشور،  سازمان 
بارش نسبت به شرایط نرمال، مربوط به استان 
های سمنان با ۳۱، قزوین با ۲۶.۳ و تهران با 
۲۴.۹ درصد است. اگرچه بخشی از مساحت 
کشور با کم بارشی سالانه مواجه است، اما میزان 
این کم بارشی از سال گذشته کمتر است و حدود 
۲۷ استان از ابتدای سال آبی تاکنون، بارش 
بیشتری نسبت به سال قبل دریافت کرده‌اند. با 
بوشهر،  استان های  بارندگی های  همه،  این 
و  فارس  بختیاری،  ‌و  چهارمحال 
نیز کمتر  از سال گذشته  کهگیلویه‌وبویراحمد، 
بوده است. با وجود اینکه اکنون میانگین بارش 
معنی  به  این موضوع  اما  است،  نرمال  کشور 
شرایط مطلوب نیست؛ چرا که کم بارشی انباشته 
از قبل همچنان به قوت خود باقی است و نه تنها 
مواجه  این چالش  با  ایران  بلکه فلات  ایران، 
دشت های  اغلب  اساس گزارش ها،  بر  است. 
کشور به دلیل برداشت های بی‌رویه و بسیار زیاد 
دشت های  به‌عنوان  زیرزمینی،  آب  ذخایر  از 
ممنوعه طبقه بندی شده‌اند. در تعداد قابل توجهی 
تهران،  مانند،  استان‌هایی  در  دشت‌ها  این  از 
جنوب  و  اصفهان  رضوی،  خراسان  قزوین، 
کرمان، با فرونشست شدید و بی سابقۀ زمین 
مواجه هستیم که سبب تخریب بدون بازگشت 
و  اقلیمی  جدی  تهدید  و  می شود  آبخوان ها 

زیستی برای سرزمین است.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری اصفهان خبر داد

راه‌اندازی خط تولید سوخت 
مشتق از پسماند در اصفهان

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
اصفهان، از احداث خط تولید سوخت مشتق از 
پسماند آر.دی.اف خبرداد. به گزارش »خبرگزاری 
خبر  این  اعلام  با  ساکتی«  »غلامرضا  مهر«، 
پسماند  از  مشتق  سوخت  تولید  خط  گفت: 
آر.دی.اف، با هدف کاهش مصرف گاز طبیعی و 
مشکلات  حل  و  پسماند  دفن  کاهش 
محیط‌زیستی اجرا خواهد شد. او با بیان اینکه 
این پروژه با شرایط اقلیمی ایران تطابق خواهد 
داشت، افزود: کاهش دفن پسماند از مهم ترین 
ضرورت‌های انجام این پروژه به شمار می‌رود. 
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
اصفهان بیان کرد: اجرای این پروژه بر اساس 
نیازهای مهمی برنامه‌ریزی شد که از جملۀ آن 
ریجکت  از  افزوده  ارزش  ایجاد  به  می توان 
پسماند شهر، کاهش تولید شیرابه و جلوگیری 

از آلودگی خاک و محیط‌زیست اشاره کرد.

ده‌ها کشته و زخمی در توفان 
ویتنام، فیلیپین و چین

»یاگی«  ابرتوفان  می‌گویند،  محلی  مقامات 
تاکنون ده ها کشته در ویتنام، فیلیپین و چین بر 
جای گذاشته است. به گزارش »ایسنا«، ابرتوفان 
یاگی طی روزهای اخیر، باعث کشته شدن ده ها 
شهروند و ویرانی های فراوان در ویتنام، فیلیپین 
و چین شده است. مقامات محلی می گویند، 
تاکنون در ویتنام دست‌کم ۹ نفر کشته و ۱۸۶ 
شهروند نیز زخمی شده‌اند. این ابرتوفان که از 
فیلیپین شروع شد، با سرعت نزدیک به ۱۵۰ 
کیلومتر در ساعت به شمال ویتنام رسید. یاگی 
پیش تر، از جزیرۀ »هاینان« چین نیز عبور کرده 
یاگی  اساس گزارش های منتشرشده،  بر  بود. 
و  فیلیپین  در  نفر   ۱۶ دست کم  مرگ  باعث 
حداقل ۴ نفر در جزیرۀ هاینان در جنوب چین 
نیز شده است. انتظار می‌رود بر اثر باران های 
شدید و ایجاد اختلال در عملیات امداد و نجات، 
شمار افراد کشته شده و مجروح افزایش یابد. به 
گزارش »دویچه وله«، درحال حاضر ویتنام بیش 
برای  را  نظامی  و  امدادی  نیروی  از ۳۸۰ هزار 
کمک‌رسانی بسیج کرده است. بنابر گزارش ها، 
مناطق شمالی ویتنام متحمل آسیب سنگینی 
از  که  »هالونگ«  خلیج  در  یاگی  شده‌اند. 
محبوبیت بالایی برای گردشگران برخوردار است، 
رسانه های  است.  ایجاد کرده  زیادی  خسارت 
دولتی ویتنام همچنین گزارش دادند که ده ها 
قایق بر اثر توفان غرق یا از جایگاه خود جدا 
شرکت  رسانه ها،  گزارش  اساس  بر  شده‌اند. 
برق‌رسانی ویتنام نیز خبر داد که برق در برخی 
مناطق شمالی ویتنام و »هانوی«، پایتخت این 

کشور قطع شده است.

»دلم می خواهد روی بلندی بایستم.« با گفتن این جمله، بغض گلوی »حمزه فدایی« رئیس پارک ملی »تنگ صیاد« را می گیرد؛ او 
اضافه می کند: »و اسم تک تک همکارانم را فریاد بزنم و بگویم شما کمک کردید، مردانه پای کار ایستادید‌، لطف خدا هم شامل حالمان 
شد.« فدایی در این لحظه، دست ها را به سمت صورت می برد تا کسی اشک هایش را نبیند. این سوی دوربین، »فهیمه اسلامی« معاون 
محیط طبیعی و »مهدی فتاحی الکوهی« مدیرکل روابط عمومی محیط‌زیست چهارمحال‌وبختیاری هم بغض کرده‌اند. موبایل را پایین 

می‌آورم‌. آخرین قاب ثبت شده، »حمزه فدایی« است که دست ها را پایین آورده و لبخندی صورتش را روشن کرده است.

اقلیم

| روزنامه نگار |
| فاطمه باباخانی |

|  
ما

م 
پیا

  |

رئیس پارک ملی تنگ صیاد: 
پنج نفر از نیروهایمان تنها 
در یک شب در درگیری با 

متخلفان زخمی شدند، ولی به 
نتایج خوبی رسیدیم

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست 
آنچه  چهارمحال‌وبختیاری: 

ما را نگران می کند، مدیریت 
پسماند و پساب نمازخانه 

است‌ که باید برای آن چاره‌ای 
اندیشیده شود

محیط زیست  فعالان  سوی  از  به تازگی 
 ۱۴ کاهش  مبنی بر  اخباری  خوزستان، 
هزار هکتار از مساحت تالاب بین المللی 
پتروپالایش  احداث  برای  شادگان 
شادگان و توسعۀ کارخانۀ فولاد شادگان 
منتشر شده که واکنش مدیرکل حفاظت 
محیط زیست خوزستان را در پی داشته 

است.
تالاب بین المللی شادگان با حدود ۵۳۸ 
وسعت  یک سوم  به تنهایی  هکتار،  هزار 
در  را  ایران  ثبت شدۀ  جهانی  تالاب های 
کنوانسیون رامسر در بر گرفته است. این 
از  درصد   ۳۰ از  بیش  زیستگاه  تالاب، 
از  درصد   ۲۵ گونه،   ۱۵۴ با  پرندگان 
از  درصد   ۴۵ و  ۴۰ گونه  با  پستانداران 
ماهیان کشور با ۳۶ گونه ماهی مردابی و 

۴۵ گونه ماهی دریایی است.
سال  دو  یکی  در  »ایسنا«،  گزارش  به 
اخیر و بنابر اعلام مسئولان، در یک مورد 
تالاب  بستر  زمین های  از  هکتار   ۸۵
طرح  احداث  به  شادگان  بین المللی 
پتروپالایش ملل تخصیص یافت و این 
موضوع موجب گله و شکایت بسیاری از 
طبیعی  منابع  و  محیط زیست  فعالان 

شد.
حفاظت  مدیرکل  میرشکار«  »داود 
دربارۀ  خوزستان،  محیط زیست 
از  هکتار  هزار   ۱۴ کاهش  مطرح شدن 
مساحت تالاب بین المللی شادگان، بیان 
از  یکی  شادگان  تالاب  کرد: 
ارزشمند  بسیار  اکوسیستم های 
خوزستان است که خدمات اکوسیستم 
آن تنها محدود به این استان نیست و 
باتوجه به اینکه یک پناهگاه حیات وحش 
اکوسیستم  به‌عنوان  است،  بین المللی 

بین المللی اهمیت دارد.
مبنی بر  اخباری  به تازگی  افزود:  او 
تالاب  مساحت  و  محدوده  کاهش 
درحالی که  است؛  شده  منتشر 
به هیچ عنوان نمی توانیم این اتفاق را رقم 
مشخص  تالاب  محدودۀ  زیرا  بزنیم. 
تالاب  بخواهیم  اگر  قانون  است و طبق 
کوچک یا بزرگ تر شود، باید این موضوع 
در شورای عالی محیط‌زیست که با حضور 
انجام  می شود،  تشکیل  رئیس جمهور 

شود.
مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان 
گفت: دربارۀ مطرح شدن کاهش ۱۴ هزار 

هکتار از مساحت تالاب، باید بگوییم که 
طبق قانون اساسی، بحث محدودۀ حد 
بستر تالاب که خارج از تالاب است در 
مسئولیت وزارت نیرو است و این وزارت، 
تعیین کنندۀ حریم بستر و حریم کیفی 

تالاب و هر محیط آبی است.
او عنوان کرد: باتوجه به مصوبات دور دوم 
سیزدهم،  دولت  رئیس جمهور  سفر 
برق  و  آب  سازمان  توسط  مطالعاتی 
شد،  تصمیم گرفته  و  انجام  خوزستان 
حریم بستر و حریم کیفی تالاب تغییر 
و  مساحت  به هیچ‌عنوان  اما  کند،  پیدا 
محدودۀ تالاب شادگان مورد دستخوش 

قرار نگرفته و کاهش نیافته است.
مجوزی  تاکنون  کرد:  اضافه  میرشکار 
هیچ  و  شادگان  فولاد  گسترش  برای 
صنعت دیگری صادر نشده است. در این 
زمینه عمدتاًً بحث پتروپالایش شادگان 
باید در  این صنایع  مطرح است. مجوز 
بر  و  بررسی  ارزیاب  کمیتۀ  در  تهران 
ملی  دستگاه های  از  استعلام  اساس 
صنایع،  این  شرایط  اگر  و  شود  صادر 
صادر  مجوز  باشد،  مقررات  خلاف 

نمی شود.

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست خوزستان

کاهش مساحت تالاب »شادگان« صحت ندارد

 حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگانخبر
 آگهی اختصاصی موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی برابر 
ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون 

تکلیف تعیین 
تعیین  قانون  موضوع  هیئت  صادره  آراء  برابر   
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 
شناسنامه  شماره  به  ملک  قاسم  آقای  بلامعارض 
از  صادره   ۲۱۱۰۴۵۳۳۸۹ ملی  ۲۱۱۰۴۵۳۳۸۹ کد 
پرونده  کلاسه  متقاضی  علی اکبر  فرزند  گرگان 
عرصه  شش دانگ  در   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۴۴۷
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  اعیان  و 
۳۰۷۸ مترمربع از پلاک ۱۱۷-اصلی واقع در اراضی 
مرزنکلاته بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق 
لذا  از تصرفات متقاضی دارد؛  رای صادره حکایت 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
که  اشخاصی  ازاین رو  می شود؛  آگهی  روز  پانزده 
داشته  اعتراض  فوق الذکر  صادره  رای  به  نسبت 
به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  می توانند  باشند 
مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم 
ارائه  اداره  این  به  را  دادخواست  تقدیم  و گواهی 

نمایند.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۶.۱۹

  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۷.۰۴

 حجت‌الله تجری
 رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک منطقه دو گرگان
 از طرف محمد فندرسکی
 شناسه آگهی:۱۷۷۷۵۸۳

نوبت اول

اداره کل شیلات هرمزگان
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طریق  از  را  صلخ  صیادی  بندر  اجاره  دارد   نظر  در  هرمزگان  شیلات  کل  اداره 
از سامانه  بهره گیری  با  مزایده،   اسناد  در  مندرج  با جزئیات  و  مزایده عمومی 
مزایده  شماره  با   )www.setadiran.ir( دولت  الکترونیکی  تدارکات 

5003003730000007 به صورت الکترونیکی واگذار نماید.  

شماره 5003003730000007

آگهی مزایده اجرایی

1. برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت میباشد و کلیه مراحل فرآیند 
مزایده شامل خرید و دریافت  اسناد مزایده )در صورت جود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین 
شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران 

محترم از این طریق امکان پذیر میباشد.  
2. کلیه اطلاعات  موارد اجاره  شامل مشخصات، شرایط و نحوه  اجاره  در برد اعلان عمومی 

سامانه مزایده قابل مشاهده و بررسی و انتخاب می باشد.  
3. علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی 

)توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند :  
مرکز پشتیبانی و راهبری: 1456  

  )www.setadiran.ir(  اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان  ها، در سایت سامانه
بخش  "ثبت نام/پروفایل مزایده گر" موجود است.  

  14:00 1403/06/07 تاریخ و ساعت  زمان انتشار در سایت: 
  	15:00 1403/06/15 تاریخ و ساعت  مهلت دریافت اسناد مزایده: 

1403/06/10 تاریخ لغایت 1403/06/17 بازدید:  تاریخ 
17:00 تاریخ و ساعت  آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1403/06/25 

09:00 1403/06/26 تاریخ و ساعت  زمان بازگشایی: 
1403/06/26 تاریخ و ساعت 12:00 زمان اعلام به برنده: 

 شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرای  

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد: 

در شرایط مزایده ذکر شده است
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استانی  و  ملی  تشکل های  مجمع  نشست 
گردشگری کشور با حضور سیدرضا صالحی 
سیدعزت الله  فرهنگی،  میراث‌  وزیر  امیری 
ضرغامی وزیر پیشین، تعدادی از نمایندگان 
و  تشکل های گردشگری  رؤسای  مجلس، 
صنعت‌ گردشگری  فعالان  از  جمع کثیری 
کشور، با هدف طرح و بررسی مسائل کلان 
آیین  با  هم زمان  گردشگری،  صنعت 
پیشین  وزیر  ضرغامی  عزت الله  نکوداشت 
میراث‌ فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، 

در هتل »پارسیان آزادی« برگزار شد.
ملی  مجمع‌  رئیس  رفیعی«  »حرمت الله 
تشکل های ملی و استانی گردشگری کشور 
و  همراهی  هم اندیشی،  نشست،  این  در 
را  خصوصی  و  دولتی  بخش  دو  همکاری 
مجموعۀ  گفت:  و  کرد  عنوان  مهم  اتفاقی 
دولت و بخش خصوصی همانند دو بال یک 
پرنده هستند؛ هرگاه این دو بال با یکدیگر 
همراه شوند، قطعاًً اتفاقات بسیار بزرگی در 
صنعت گردشگری ایران رخ خواهد داد و اگر 
این دو بال مسیر هم‌سویی نداشته‌ باشند، 
به‌  را  ایران  صنعت گردشگری  شک  بدون 

جایی نمی برد.
خدمات  دفاتر  صنفی  انجمن  رئیس 
مسافرتی ایران که میزبانی این نشست را 
نکوداشت  آیین  برگزاری  داشت،  عهده  بر 
حضور  با  را  فرهنگی  میراث‌  پیشین  وزیر 
سیدرضا صالحی امیری وزیر جدید میراث‌ 

فرهنگی و جمع کثیری از فعالان گردشگری، 
یک فرصت دانست.

او تأکید کرد: زمانی که یک وزیر خداحافظی 
می کند و فعالان گردشگری با همراهی وزیر 
جدید میراث‌ فرهنگی آیین نکوداشت برگزار 
در  همدلی  و  وفاق  یک  از  نشان  می کنند، 
میان بخش خصوصی و دولتی دارد که این 
وفاق می تواند موانع بسیاری را از پیش پای 
و گام های  بردارد  ایران  صنعت گردشگری 
کلان  اهداف  پیشبرد  جهت  در  محکمی 

گردشگری برداشته شود.  
اما  نشست  این  در  »ایلنا«،  گزارش  به 
رؤسای تشکل های ملی گردشگری کشور، با 
بیان  به  از زحمات عزت الله ضرغامی  تقدیر 
مشکلات موجود در صنعت گردشگری ایران 
پرداختند و از سیدرضا صالحی امیری وزیر 
از  تعدادی  و  فرهنگی  میراث‌  جدید 
نمایندگان مجلس که در این نشست حاضر 
بودند، خواهان همکاری های بیشتر در زمینۀ 
کلان  سطح  در  گردشگری  مشکلات  رفع 

کشور شدند.

فعال  کشور  از  خارج  در  ایران  سفرای   
شوند

»مصطفی شفیعی شکیب« رئیس جامعۀ 
زمانی که  اینکه  بیان  با  کشور،  تورگردانان 
کرونا در دنیا فراگیر شد و گردشگری ایران 
تحت تأثیر این ویروس زمین گیر شد، دولت 

سیزدهم و وزیر پیشین میراث‌ فرهنگی به 
یاری صنعت گردشگری کشور آمدند و با لغو 
جامعۀ  خواستۀ  نخستین  که  روادید 
تورگردانان کشور از دولت بود، کمک شایانی 
به صنعت گردشگری کشور کردند، گفت: در 
دولت سیزدهم شرایطی فراهم شد تا ایران 
در نمایشگاه های خارج از ایران که به‌ دلیل 
تحریم های ظالمانه منزوی شده بود، حضور 
رودشوهای گردشگری،  برگزاری  پیدا کند. 
سبب شد تا ایران در بازارهایی حضور داشته 
آن  به  توانسته‌  آن کمتر  از  پیش  باشد که 

وارد شود.
تورگردانان کشور  جامعۀ  رئیس  که  آن طور 
می گوید: درحال حاضر باتوجه به ایران هراسی 
که در دنیا دربارۀ کشور ما حاکم شده است، 
دولت  رئیس‌جمهور  که  می رود  امید 
با  وزیر جدید میراث‌ فرهنگی،  و  چهاردهم 
تا  کنند  فراهم  را  بستر  این  قوی  ارادۀ 
گردشگری ایران به معنای واقعی کلمه رشد 

کند.
با طرح پیشنهاد فعالیت  شکیب همچنین 
کشور،  از  خارج  در  ایران  سفرای  گستردۀ 
و  وزرا  با  که  جلساتی  طی  داد:  ادامه 
نمایندگان مجلس داشتیم، پیشنهاد دادیم 
ایران در دیگر کشور ها در زمینۀ  تا سفرای 
امن بودن  بر  و  شوند  فعال تر  گردشگری 

ایران تأکید کنند.
همچنین »داود فرزانه« نایب رئیس انجمن 

دفاتر خدمات مسافرتی ایران، با بیان اینکه 
بین  مطلوبی  فضای  خوشحالیم که  بسیار 
و  شده  ایجاد  خصوصی  بخش  و  دولت 
همراهی بخش خصوصی و دولت به گونه ای 
عزت الله  خداحافظی  با  هم‌اکنون  که  بوده 
فعالان  فرهنگی،  میراث‌  وزارت  از  ضرغامی 
بخش خصوصی به همراه نمایندگان دولتی 
تکریم  آیین  و  شدیم  جمع  میز  یک  گرد 
ایشان را برگزار کردیم؛ اتفاقی که نشان از 
عملکرد مثبت وزیر پیشین میراث‌ فرهنگی 
جدید  وزیر  برای  همچنین  گفت:  دارد، 
آرزوی توفیق و موفقیت داریم؛ چرا که قدم 
که  به خصوص  گذاشته‌اند،  سختی  راه  در 
وزارت میراث‌ فرهنگی سه بخش جداگانه و 
مستقل دارد و هر بخش دنیای پیچیده و 

جداگانه ای دارد.

 نگاه امنیتی حذف شود
مؤسسات  انجمن  رئیس  آذری«  »نیما 
آموزش گردشگری کشور نیز در این مراسم 
با خطاب قراردادن وزیر جدید و وزیر پیشین 
آموزش  اهمیت  به  فرهنگی،  میراث‌ 
گردشگری در کشور اشاره کرد و افزود: تمام 
افرادی که در این نشست گرد هم آمده اند، 
اهمیت  گردشگری  آموزش  به  کلام  در 
می دهند، اما شاید هرکدام از ما زمانی که 
مسئولیت و مقامی پیدا کنیم، ممکن است 

با تغییر این نگاه مواجه شویم.
او گفت: اینکه از بیرون و درون مسئولیت ها 
نگاه  آموزش گردشگری  موضوع  به  چگونه 

کنیم، بسیار اهمیت دارد.
و  آموزش  نقش  به  همچنین  آذری 
ظرفیت سازی اشاره کرد و ادامه داد: آموزش 
و ظرفیت سازی، دو رکن اساسی در پیشبرد 
می روند.  شمار  به  اهداف گردشگری کشور 
هرکدام از ما با هر مقام و منصب و دانشی، 
مدیون نقش آموزش هستیم، اما متأسفانه 
آموزش  و مسئولان کشور،  نگاه مدیران  در 
هیچ گاه اولویت نبوده. این درحالی است که 
یک صنعت  همواره گفته ایم که گردشگری 
نگاه  هیچ  متأسفانه  اما  است،  پیشران 
که  چرا  نداریم؛  صنعت  این  در  پیشرانی 
گردشگری  صنعت  پیشران  نگاه  از  وقتی 
از  باید  حوزه  این  یعنی  می زنیم،  حرف 
باشد،  برخوردار  نیز  خاص  حمایتی  قوانین 
در  که  قوانین  همان  مجلس  در  اما  
در  شده،  تصویب  دیگر  بخش های 

گردشگری هم مصوب شده است.
صالحی  سیدرضا  خطاب قراردادن  با  او 
امیری وزیر میراث‌ فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری کشور، خواستار آن شد تا با تکیه 
گردشگری،  صنعت  به  پیشران  نگاه  بر 
جدی تر  مجلس  در  را  وزارتخانه  تعاملات 
ایران،  گردشگری  صنعت  تا  کند  پیگیری 

برخوردار از قوانین پیشران باشد.
صرفاًً  ایران  گردشگری  صنعت  گفت:  او 
نیست؛ ما بخش  آژانس داری  و  هتل داری 
به  ما  نگاه  چرا  داریم.  ظرفیت سازی 
است؟  سنگین  حد  این  تا  گردشگری 
فانتزی  صنعت  یک  گردشگری  صنعت 
است؛ در این صنعت ایده و خلاقیت نقش 
به سزایی دارد و چرا این ایده ها و خلاقیت ها، 
سرپوش  صنعت گردشگری  پردۀ  پس  در 

گذاشته می شود؟
به  امنیتی  نگاه  حذف  همچنین  آذری 
صنعت گردشگری را یکی از اولویت های این 
تشکل های  ما  و گفت:  عنوان کرد  صنعت 
و  دولتی  مسئولان  از  کشور،  گردشگری 

نگاه  که  داریم  تقاضا  مجلس  نمایندگان 
امنیتی به صنعت گردشگری را حل کنند و 
ارتباط های بین المللی از سر گرفته شود. در 
بحث آموزش، انواع سمینارهای بین المللی 
در دنیا برگزار می شود که جای ایران به‌ دلیل 
همیشه  هراس آمیز،  و  امنیتی  نگاه  همین 

خالی است.
پیشین  وزیر  ضرغامی«  عزت الله  »سید 
صبحت های  تأیید  با  نیز  فرهنگی  میراث‌ 
نیما آذری رئیس انجمن مؤسسات آموزش 
امیری  گردشگری کشور، سیدرضا صالحی 
را خطاب قرار داد و افزود: متأسفانه ما در 
داشتیم؛  و کاستی  آموزش، کم کاری  حوزۀ 
خواهش داریم کم کاری ما را حضرت عالی 
آموزش  به  بیشتری  توجه  و  کنید  جبران 

صنعت گردشگری داشته باشید.

سر  بر  خصولتی  بخش  سنگین  سایۀ   
گردشگری 

هیئت مدیرۀ  رئیس  نکونام«  »حسین 
جامعۀ گردشگری سلامت ایران نیز در ادامۀ 
بخش  ای که  دوره  در  افزود:  نشست  این 
داشت،  گلایه  ایران هراسی  از  خصوصی 
خصوصی  بخش  پشت  ضرغامی  عزت الله 
ایستاد و با حمایت های خود باعث شد تا 
بخش خصوصی جای نفس کشیدن داشته 

باشد.
بخش  دخالت های  و  چالش ها  گفت:  او 
که  است  مواردی  از  یکی  خصولتی، 
جدید  وزیر  حمایت  و  درایت  با  امیدواریم 

حل شود.
اتفاقات  از  یکی  روادید  لغو  افزود:  نکونام 
مهم دولت سیزدهم بود. درحال حاضر ما در 
سلامت  گردشگری  در  روادید،  حوزۀ 
مشکلاتی داریم. چالش ویزا در کشورهای 
افغانستان و پاکستان، یکی از چالش هایی 
رضا  سید  درایت  با  است  لازم  که  است 

صالحی امیری مرتفع شود.
گردشگری  جامعۀ  هیئت مدیرۀ  رئیس 
سلامت ایران، از نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی تقاضا کرد که حمایت های خود را از 
صنعت‌ گردشگری از حالت شعار خارج کنند 

و به واقعیت برسانند.
او گفت: متأسفانه در مجلس یک کمیسیون 
گردشگری وجود ندارد و همه جا کمیسیون 
فرهنگی سایه انداخته است؛ درحالی که ما 
در  امیدواریم  هستیم.  گردشگری  صنعت 
ایجاد  برای  جدی  گام  جدید،  دولت 
کمیسیون گردشگری برداشته شود تا از این 
زیرمجموعۀ  گردشگری  صنعت  طریق، 

کمیسیون های اقتصادی قرار گیرد.
و  ظالمانه  تحریم های  شرایط  در  او گفت: 
جنگ اقتصادی، ما باید در حوزۀ اقتصادی 

فعالیت های گسترده انجام دهیم.
اقامتگاه های  »یاور عبیری« رئیس جامعۀ 
بوم گردی ایران نیز به نمایندگی از ۳ هزار و 
۵۰۰ خانۀ بوم گردی، از وزیر پیشین میراث‌ 
تقدیر  و گردشگری  صنایع دستی  فرهنگی، 
کرد و گفت: عزت الله ضرغامی در سفرهای 
درصد   ۶۰ از  بیش  از  شاید  استانی، 
در  و حتی  بازدید کرد  ایران  بوم گردی های 
اقامتگاه های بوم گردی، جلسات استانی را 
وجهۀ  شد  سبب  که  اتفاقی  کرد؛  برگزار 

بوم گردی ها ارتقاء  پیدا کند.
او گفت: از وزیر جدید میراث‌ فرهنگی انتظار 
می رود تا در سفرهای استانی از بوم گردی ها 
مسئولان  وظیفۀ  این  چرا که  بازدید کنند؛ 
دولتی و خصوصی است که بوم گردی  ها را 

با  دولتی  مسئولان  کنند.  معرفی  دنیا  به 
اسکان در خانه های بوم گردی که نماد ایران 
و  بوم  فرهنگ،  می توانند  به درستی  است، 

سنت ایران را معرفی  کنند.
عبیری افزود: وزارتخانۀ میراث‌ فرهنگی، سه 
و  صنایع دستی  فرهنگی،  میراث‌  عنوان 
خانه های  در  فقط  شما  و  دارد  گردشگری 
بوم گردی می توانید این سه عنوان را  پیدا 

کنید.

 لزوم صدور مجوز مجتمع های بین راهی 
گردشگری از وزارت راه 

انجمن  رئیس  خانلو«  گنج  »محمد 
به  اما  گردشگری،  بین راهی  مجتمع های 
ساماندهی سرویس های بهداشتی در دولت 
دولت  در  افزود:  و  کرد  اشاره  سیزدهم 
ضرغامی،  عزت الله  مدیریت  و  سیزدهم 
بهداشتی  سرویس‌های  ساماندهی 
حرکت  و  بزرگ  اتفاق  یک  بین راهی کشور 
روبه جلویی بود که در این زمینه با دولت و 
و  کردیم  برگزار  را  جلساتی  مجلس 
درنظرگرفتن  با  تا  شد  داده  پیشنهاداتی 
نقاط  در  سرمایه گذاران  برای  مشوق هایی 
دوردست و مرزی، به خدمات گردشگری و 

ایجاد سرویس های بهداشتی بپردازند.
او گفت: ما در این حوزه دو متولی داریم که 
در سال ۷۷  ماده ای که مجلس  متأسفانه 
باعث شد محور صدور مجوز  تصویب کرد، 
باشد؛  راهداری  با  بین راهی  مجتمع های 
است.  گردشگری  ما  فعالیت  درحالی که 
برگزار شده، در  با جلساتی که  خوشبختانه 
شرح وظایف وزارت میراث‌ فرهنگی گنجانده 
شده، اما صدور مجوز مجتمع های بین راهی 
گردشگری باید با مجوز گردشگری باشد و 
این  در  داریم  تقاضا  مجلس  نمایندگان  از 
زمینه همکاری های لازم را داشته باشند تا 
بندهای صدور مجوز مجتمع های گردشگری 

بین راهی با گردشگری باشد.
جامعۀ  رئیس  سعید«  حاجی  »محسن‌ 
فعالان  اینکه  بیان  با  کشور،  تورگردانان 
گردشگری بسیار ناراحت هستند که دولت 
سیزدهم زودتر از موعد به پایان رسید، چرا 
که احساس آن ها این بود که یک پدر بالای 
یک  سیزدهم  دولت  افزود:  آن هاست،  سر 
ژنرال را برای وزارت میراث‌ فرهنگی انتخاب 
خصوصی  بخش  فعالان  ما  که  کرد 
گردشگری، از رفتن عزت الله ضرغامی متأثر 
نیز خوشحال هستیم؛  از سویی  هستیم و 
چرا که در نامه ای که به رئیس جمهور دولت 
چهاردهم نوشتیم و از اهمیت وزارت میراث‌ 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفتیم، 
این  برای  را  ژنرال  یک  که  کردیم  تأکید 
وزارتخانه انتخاب کند، نه یک سرباز صفر! 
با  چهاردهم  دولت  رئیس  خوشبختانه 
خیال  امیری،  صالحی  رضا  سید  انتصاب 
فعالان بخش خصوصی گردشگری را راحت 

کرد.
نشست  این  در  جمعی که  تمام  او گفت: 
حضور دارند، بر این امر واقف هستند که در 
دورۀ مدیریت عزت الله ضرغامی چه اتفاقات 
راهنمایان گردشگری  بیمۀ  در حوزۀ  مثبتی 
برای  را  پدر  یک  نقش  ضرغامی  داد.  رخ 
راهنمایان داشت؛ از تأکید بر روایت گری و 
ویژۀ  دستور  تا  گرفته،  آن  اهمیت 
راهنمایان  بیمۀ  برای  شهید  رئیس جمهور 
گردشگری. هرچند که سکته ای در آن اتفاق 
این  دوباره  امسال  خوشبختانه  اما  افتاد، 

موضوع پیگیری شد. 

تشکل ها، چالش های گردشگری را با دو وزیر پیشین و جدید میراث‌ فرهنگی در میان گذاشتند

نگاه امنیتی حذف شود
نشست مجمع تشکل های ملی و استانی گردشگری کشور با حضور تعدادی از نمایندگان مجلس و جمع کثیری از فعالان گردشگری، 
هم‌زمان با بدرقۀ »عزت‌الله ضرغامی« برگزار شد. در این نشست، اعضای تشکل های ملی گردشگری با حضور وزیر پیشین میراث‌ فرهنگی 

و »سیدرضا صالحی امیری« وزیر جدید میراث‌ فرهنگی، به طرح مسائل کلان گردشگری پرداختند.

رئیس انجمن مؤسسات 
آموزش گردشگری کشور: 
صنعت گردشگری ایران 
صرفاًً هتل‌داری و 
آژانس‌داری نیست؛ ما 
بخش ظرفیت سازی داریم. 
چرا نگاه ما به گردشگری تا 
این حد سنگین است
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 اداره کل ثبت‌اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان زنجان

 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه 
دو زنجان

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین 
سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف 

رسمی
  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۱۰۰۰۰۰۶۲۲-۱۴۰۳.۰۵.۰۹ هیات 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول/ 
ثبتی حوزه  واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر  ساختمان های 
ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ عوضعلی افشاری فرزند علی به شماره شناسنامه ۴۱۸ 
صادره از در یک باب خانه به مساحت ۶۲.۴۳ متر مربع پلاک 

۱۴۳ فرعی از ۵۲۹۹ اصلی واقع در بخش ۱ زنجان خریداری 
از مالک رسمی آقای/ نجفعلی هادلو محرز گردیده است؛ لذا 
به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  درصورتی که  می شود 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۶.۰۳ 
  تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳.۰۶.۱۹

 اسحق بیگدلی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک
شناسه آگهی:۱۷۷۲۵۰۸

نوبت دوم

 اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان زنجان
 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع   / اول  هیات   ۱۴۰۳/3/۲۰  - رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۱۰۰۰۰۰۴۰۸  برابر   
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو 
زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ ناصر مقدم فرزند حسن به شماره شناسنامه ۴۸۲ 
صادره از در یک باب خانه به مساحت 52 متر مربع پلاک ۳۱۷۰ فرعی از ۵۳۰۰ اصلی واقع در بخش 
1 زنجان خریداری از مالک رسمی مالکیت خود متقاضی محرز گردیده است؛ لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۳ -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۹

 اسحاق بیگدلی - رئیس ثبت‌اسناد و املاک  . شناسه آگهی: ۱۷۷۴۸۷۲

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشورنوبت دوم
 اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

 ۱۳ ماده  و   3 ماده  اختصاصی  آگهی 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  آیین نامه 
سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی 

رسمی
 آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی به شماره
 ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۶۰۰۵۶۶۹   -۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۶۰۰۵۶۷۲   
-  ۱۴۰۳.۰۴.۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
رسمی  فاقد سند  و ساختمان های  اراضی  ثبتی  وضعیت 
و  مالکانه  تصرفات  نور  شهرستان  ثبتی  واحد  در  مستقر 
سید  و  حمیدرضا  سید  خانم  آقای/  متقاضی  بلامعارض 
کدام  هر  محمد  فرزند  مومن  میر  جملگی  حسام الدین 
نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۴۰۰ مترمربع به پلاک ۵۹۷ فرعی از 
۱۸ اصلی واقع در قریه تیرکده علیا بخش ۵ الحاقی حوزه 

حسینی  رجبی  ناصر  خانم   / آقای  از  خریداری  نور  ثبت 
مورد تایید و محرز گردیده است؛ لذا به منظور اطلاع عموم 
سراسری  روزنامه  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب 
به  آگهی می گردد درصورتی که اشخاص ذی نفع  و محلی 
آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار اول ۱۴۰۳.۰۶.۰۵

 تاریخ انتشار دوم ۱۴۰۳.۰۶.۱۹
 علی سعادتی
 رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان نور
شناسه آگهی:۱۷۷۵۹۷۱

نوبت دوم

شرکت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای نسبت به 
انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  با رتبه حداقل 5 در رشته آب جهت پروژه عملیات احداث مخزن بتنی 

500 متر مکعبی مجموعه هرم )روستای احمد محمودی( شهرستان جویم اقدام نماید.

آگهی مناقصه و ارزیابی کیفی

1( محل پروژه: شهرستان جویم
2( مدت اجراء پروژه: 3 ماه

3( مبلغ برآورد: 34.291.281.628 ریال
4( محل اخذ اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

www.setadiran.ir
5( تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1403/06/24

6( تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1403/07/03
7( تاریخ کمیسیون بازگشایی پاکات مناقصه: 1403/07/04  

8( به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد 
از انقضاء مدت مقرر در مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9( مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1.715.000.000 ریال. شماره 
   IR 080100004001123207145476 شبا جهت اخذ ضمانتنامه

شناسه ملی 10530171429
10( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 0111930032008 بانک 
شرکت  بنام   13132990014005 پرداخت     شناسه  به  صادرات 
تدارکات  سامانه  طریق  از  حتما  فارس که  استان  فاضلاب  و  آب 

الکترونیکی دولت انجام پذیرد.
11( اعتبارات طرح از محل تملک دارائی های سرمایه ای می باشد.

بانکی  ضمانت نامه  مناقصه:  در  شرکت  تضمین  نوع   )12

شرکت آبفا استان فارس  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/19 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/21

نوبت اول

شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: 2003005669000093
نوع فراخوان: ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله‌ای
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و  آب  شرکت  وجه  در  کار(  ارجاع  فرآیند  در  )شرکت 
فاضلاب استان فارس. )سه ماه اعتبار(

13( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج 
شده است.

14( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار 
به عهده برنده مناقصه می باشد.

به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  در  آگهی  این   )15
آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل 
)مناقصه گر( کلیه  شرکت کننده  است که  بازگشایی  و  قبول 
مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده 
ارجاع  الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند  باشد،‌ پاکت 
سامانه  در  اسناد  تحویل  ساعت  اتمام  از  قبل  بایستی  کار 
تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان 

فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس: شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی – 

شرکت آب و فاضلاب استان فارس 
تلفن: 5-38435152  نمابر: 38435166

 www.abfa-fars.ir وب سایت جهت بازبینی آگهی مناقصه
می باشد.

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۱۴۰۳.۰۳.۲۰-۱۴۰۳۶۰۳۲۷۱۰۰۰۰۰۴۰۸ شماره  رای  برابر    
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه 
دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ ناصر مقدم فرزند حسن به شماره شناسنامه 
۴۸۲ صادره از در یک باب خانه/ به مساحت ۵۲ مترمربع پلاک ۳۱۷۰ فرعی از ۵۳۰۰ اصلی واقع در 
بخش ۱ زنجان خریداری از مالک رسمی/ - مالکیت خود متقاضی محرز گردیده است؛ لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
  تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۶.۰۷  - تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳.۰۶.۱۹

 اسحق بیگدلی -  رئیس ثبت‌اسناد و املاک .  شناسه آگهی:۱۷۷۴۸۷۲

نوبت دوم
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هم‌زمان با برگزارشدن انتخابات چهاردهمین 
برنامه های  اعلام  و  ریاست جمهوری  دورۀ 
خالی  جای  ریاست جمهوری،  کاندیداهای 
یک موضوع که اتفاقاًً به عنوان »ابرچالش« 
کشور در ۱۰ سال گذشته شناخته می شود، 
»چگونگی  یا  »آب«  بود:  خالی  بسیار 
حکمرانی دولت در اقلیم خشک ایران«. نه 
این  به  ریاست جهموری  کاندیداهای  فقط 
موضوع نیم نگاهی هم نداشتند، بلکه حالا و 
با استقرار »مسعود پزشکیان« در رأس » 
از  دولت« به عنوان رئیس‌جمهوری و پس 
مجلس  بی‌دردسر  و  یکپارچه  اعتماد  رأی 
شورای اسلامی، به وزرای پیشنهادی او هم 
صدایی رسا که بیانگر عزم قاطع دولت برای 
توجه همه جانبه به »مسئلۀ آب« در ایران 
تشدید  گرچه  نمی شود.  شنیده  باشد، 
ناترازی برق هم موجب شد تا وزیر جدید 
نیرو هم‌زمان با تنظیم این گزارش، حتی در 
اظهارنظر هم فقط به بخش برق توجه نشان 
بی گمان  مشکل،  یک  »ندیدن«  اما  دهد، 

دلیل بر »نبود« آن نخواهد بود.

 وضع امروز
ایران به دلیل اقلیم خشک و نیمه خشک، با 
کاهش  است.  مواجه  آبی  منابع  کمبود 
بارندگی ها و تغییر اقلیمی نیز این مشکل را 
تشدید کرده است. از آنجا که طی دهه های 
گذشته، ایران برای تأمین آب موردنیاز خود 
بر  و کشاورزی،  شرب  بخش  در  ویژه  به 
فرامرزی(  )آب های  مشترک  آبی  منابع 
با  تنش  تشدید  با  است،  کرده  تکیه 
همسایگان و انزوای سیاسی، منابع خود را 
آب  )تأمین  است.  کرده  محدودتر 
هیرمند  حقابۀ  از  سیستان  چاه نیمه های 
به منظور تأمین آب شرب، تأمین آب مورد 
نیاز کشاورزان از رودخانۀ ارس، اترک، فراه 
در  دلیل سوءمدیریت  به  همچنین   )... و 
شرایطی که تغییر اقلیم هم بر خشکسالی 
تا    ۱۳۹۹ سال های  )طی  است  زده  دامن 
۱۴۰۳، ایران چهار سال خشکسالی شدید را 
تجربه کرده و می کند(، منابع آب داخلی و 
تجدیدشوندۀ خود را هم به مرز بحران وارد 
میلیارد  کرده است. )کسری تجمعی ۱۴۰ 

تیر  پایان  تا  کشور  آبخوان های  مکعبی 
)۱۴۰۳

خشک  اقلیم  در  حکمرانی  به  بی توجهی   
با  را  ایران  اخیر،  دهۀ  چند  در  ایران 
»ابرچالش آب« مواجه کرده است. برداشت 
بیش‌ازحد از سفره های زیرزمینی و استفادۀ 
سطح  افت  باعث  آبی،  منابع  از  ناپایدار 
آب های زیرزمینی و خشک شدن رودخانه ها 
و دریاچه ها شده است. همچنین دولت طی 
از منابع  برداشت  اخیر، در صدد  سال های 
آب ژرف بوده است که چند چاه آزمایشی در 
سیستان‌وبلوچستان نیز حفر کرده است. با 
ایجاد  و  آبخوان ها  وجود وضعیت شکنندۀ 
ممنوعۀ  و  ممنوعه  دشت   ۴۰۰ از  بیش 
بحرانی، شرکت آب منطقه‌ای کشور همچنان 
هرسال  روستاها،  شرب  آب  تأمین  برای 
اقدام به صدور مجوز حفر چاه برای شرکت 
آب و فاضلاب به منظور تأمین آب شرب و 
توسعۀ  به منظور  کشاورزی  جهاد  وزارت 
کشاورزی می کند. وزارت نیرو هیچ آماری 
دارای  چاه های  )یعنی  مجاز  چاه های  از 

و  بهره‌ور(  چاه های  نه  و  قانونی  مجوز 
و  نمی کند  ارائه  آن ها  هرسالۀ  افزایش 
چاه های غیرمجاز را مقصر برداشت بی‌رویۀ 
اعلام  زیرزمینی  آب  سفره های  از  آب 

می کند.  
از سوی دیگر، آلودگی ناشی از فعالیت های 
شهری،  فاضلاب  و  کشاورزی  صنعتی، 
سلامت  به  و  داده  را کاهش  آب  کیفیت 
عمومی آسیب می‌زند. فقط در دو نمونه در 
کشور  مختلف  ناحیۀ  دو  در  گذشته،  ماه 
)رضوانشهر در گیلان و دهفول در همدان(، 
ناسالم  آب  از  استفاده  اثر  بر  ۷۰۰ شهروند 
شدند.  بیمارستان  روانۀ  و  مسموم 
بر  گواه  دولتی،  سازمان های  گزارش های 
مسمومیت بیش از ۲۰سالۀ رودخانه ارس 
است. یک نمونۀ دیگر، آب سد تالوار، سد 
تأمین کنندۀ آب همدان که شایعات آلودگی 
و  آرسنیک در مورد آن شنیده می شود  به 
مقالۀ  چندین  دولت،  تکذیب  به‌رغم  اتفاقاًً 
دانشگاهی و مطالعه نیز در تأیید آن وجود 
دارد.( آب شهر تهران دارای نیترات بالاست. 

در  کشاورزی  تأمین کنندۀ  آبی  منابع 
و  آلوده‌اند  فاضلاب  به  معمولًاً  مازندران، 
حاشیۀ  روستاهای  از  بسیاری  فاضلاب 
رودخانه ها و حتی دریاها، به این پهنه های 
مرکز  مثال،  به عنوان  می شود.  جاری  آبی 
مطالعات دریای خزر در دهۀ ۹۰ اعلام کرد، 
فاضلاب  منشأ  با  آلودگی  حجم  بیشترین 

انسانی، از ایران به دریای خزر می‌ریزد.

 یک مسئلۀ جدی
 ضعف در مدیریت منابع آب و عدم اجرای 
سیاست های مؤثر در توزیع و مصرف آب، 
به بحران آب دامن زده است. مدیریت آب 
و  میان‌دستگاهی  و  میان بخشی  موضوعی 
طبیعتاًً مدیریت موفق آن، در گرو مدیریت 
معنا که  این  به  است؛  آبی‌  منابع  یکپارچۀ 
دولت به عنوان یک »کل واحد«، باید باور به 
و همۀ  باشد  داشته  آبی  منابع  محدودیت 
را  خود  توسعه‌ای  برنامه های  دستگاه ها 
متناسب با اقلیم خشک ایران پیش ببرند. 
بااین حال »شورای عالی آب« به عنوان نهاد 
عالی ناظر و سیاست گذار بخش آب، عملًاً 
میان  هماهنگی  در  منفعلانه  نقش 
دستگاه های مصرف کنندۀ منابع آبی کشور 
ایفا می کند. به شکل مشخص، تناقض در 
غذایی  امنیت  ۱۰سالۀ  »دانش بنیان  سند 
طرح  تولید،  خودکفایی  بر  تکیه  با  کشور 
تغییر الگوی کشت، سند سازگاری با کم‌آبی، 
پنج سالۀ  توسعۀ  برنامه های  در  بخش آب 

کشور و...، کاملًاً مشهود است.«
روزنامۀ »پیام ما« که بخش قابل توجهی از 
تولیداتش را به موضوع آب در همۀ بخش ها 
از  نظرسنجی  یک  در  می‌دهد،  اختصاص 
مسائل  آب،  بخش  با  مرتبط  کارشناسان 
مرتبط و نیازهای مدیریت کلان آب کشور را 

به شور گذاشت.
از  درصد(   ۵۴ )حدود  نیمی  از  بیش 
پرسشنامۀ  به  پاسخ‌دهنده  کارشناسان 
مهم ترین  آب  که  معتقدند  ما«،  »پیام‌ 
مسئلۀ کشور است و »دولت باید بیش از 
کند.«  توجه  آن  به  دیگری  موضوع  هر 
همچنین مابقی پاسخ‌دهندگان )حدود ۴۵ 
درصد( نیز بر این باور هستند که موضوع آب 
یکی از موضوعات جدی کشور است و »باید 

برای آن فکری کرد.«
در مورد این پرسش که مسئلۀ آب در کدام 
پیدا کرده  نمود  بغرنج‌تر  شکل  به  بخش 
بر  درصد(،   ۳۲( پاسخ ها  اکثریت  است، 
زیرزمینی«  آب  سفره های  آب  »کاهش 
به ترتیب  آن  از  پس  است.  داشته  دلالت 
و  تالاب ها  »خشک شدن  مسائل،  اولویتِِ 
کشاورزی«،  آب  »تأمین  رودخانه ها«، 
»تأمین آب شرب« و »خسارت های سیل« 
برف  ذخایر  آب، کاهش  آلودگی  دارد.  قرار 
کوه ها، رهاشدن پساب در طبیعت و افزایش 
بعدی  درجات  در  آب های سطحی،  تبخیر 

اهمیت قرار گرفته است.

 بی توجهی به آمایش
وضعیت  پرسشنامه،  این  پاسخ‌دهندگان 
اولویت های  با  عللی  نتایج  را  آب  فعلی 
مختلف اعلام کرده‌اند؛ بیش از ۳۷ درصد 
پاسخ‌دهنگان، »بی توجهی به برنامۀ آمایش 
دلیل  نخستین  به عنوان  را  سرزمین« 
انتخاب کرده‌اند و بیش از ۲۵ درصد افراد 
بخش  در  غیربهینه  »مصرف  به  نیز 
مقصر  مهم ترین  به عنوان  کشاورزی« 
وضعیت موجود اشاره کرده‌اند. ۱۱ درصد از 

پاسخ‌دهندگان، »قرارگرفتن ایران در منطقۀ 
)۱۱درصد(،  میزان  همین  به  و  خشک« 
»افزایش جمعیت« را به عنوان دلیل اصلی 
وضعیت فعلی آب در کشور انتخاب کرده‌اند

سهم »شناخت« به عنوان عامل اصلی وضع 
 ۸.۵ دریافت شده،  پاسخ های  در  موجود 
درصد به »استقرار صنایع آب بر« در مناطق 
کم‌آب  و ۵.۷ درصد به پیامدهای »تغییر 
شده  مربوط  نخست  اولویت  در  اقلیم« 

است.
با  غیربهینه«  »مصرف  عامل   ۲ همچنین 
برنامۀ  به  »بی توجهی  و  درصد   ۴۱ سهم 
 ۲۹.۵ حدود  سهم  با  سرزمین«  آمایش 
سوی  از  عامل  دومین  به عنوان  درصد، 

پاسخ‌دهندگان انتخاب شدند.
از  درصد   ۳۴ از  بیش  اینکه  جالب 
ایران در منطقۀ  پاسخ‌دهندگان، قرارگرفتن 
خشک را به عنوان ششمین )آخرین( عامل 
 ۲۸.۵ همچنین  دانسته‌اند.  موجود  وضع 
مناطق  در  آب بر  صنایع  استقرار  نیز  درصد 
کم‌آب را به عنوان آخرین دلیل وضع موجود 

انتخاب کرده‌اند.
ما«،  »پیام‌  پرسشنامۀ  به  پاسخ‌دهندگان 
گسترده ترین پیامدهای ناشی از مدیریت 
متوجه  را  کشور  آب  منابع  فعلی 
»محیط‌زیست« کشور به اتفاق بیش از ۳۴ 
درصد آراء و پس از آن پیامدهای اجتماعی 
این  دانسته‌اند.  درصد(   ۲۶ )حدود 
اقتصادی  پیامدهای  به ترتیب  متخصصان 
و  درصد(   ۱۱.۳۴( امنیتی  درصد(،   ۲۰(
سایر  به عنوان  را  بین‌المللی  و  سیاسی 
بخش هایی که پیامد چالش آب دامن‌ این 
انتخاب  گرفت،  خواهد  نیز  را  بخش ها 

کرده‌اند.
این  در  مشارکت کننده  متخصصان 
نظرسنجی، اما به نظر امید چندانی به بهبود 
وضعیت مدیریت آب در چهار سال پیش‌رو 
چهاردهم  دولت  توسط  کشور  مدیریت  و 
ندارند. بیش از ۳۷ درصد از شرکت کنندگان، 
بر این باورند که در دولت چهاردهم، »مسئلۀ 
اقدام  چند  به  دولت  و  می ماند  باقی  آب 
اکتفا  حوزه  این  در  نمادین  و  سطحی 
اعتقاد  نیز  درصد   ۳۲ از  کمتر  می کند.« 
داشتند که »سیاست های مخرب به سیاق 
از  هیچ یک  می کند.«  پیدا  ادامه  گذشته 
پاسخ‌دهندگان، این گزینه که »موضوع آب 
در پایان ۴ سال از وضعیت مسئله خارج 
می شود« را انتخاب نکردند. فقط ۲۰ درصد 
از پاسخ‌دهندگان انتخاب کردند که »مسئلۀ 
آب باقی می ماند، اما چند اقدام اصلاحی 

مهم در حوزۀ آب انجام می شود.«

 نفوذ ذی نفعان بزرگ
در پاسخ به این سؤال مهم که چرا دولت 
)به معنای کل واحد(، تاکنون اقدام مؤثری 
برای مسئلۀ آب انجام نداده است، به شکل 
مشترک و هرکدام با دریافت سهم بیش از 
بر  غیرپایدار  توسعۀ  »چیرگی  ۲۱درصدی، 
ایران« و »نفوذ ذی نفعان  ادبیات سیاسی 
قدرت«،  در  آبی  سازه های  کلان پروژه‌های 
به عنوان مهم ترین موانع فعالیت دولت در 
موضوع آب انتخاب شدند. پس از این دو 
فقدان  و  آب  به  »بخشی نگری  گزینه، 
همکاری های نهادی در دولت«، »بی توجهی 
به سیاست های مشارکتی برای حل مسئله 
)حذف مردم از مدیریت منابع آب(« و این 
یک  هنوز  آب  مسئلۀ  »رفع  که  موضوع 
مطالبۀ ملی نشده است«، به ترتیب انتخاب 

قرار گرفتند.
رئیس جمهوری  معاونان  و  وزرا  »انتخاب 
در  آب  مسئلۀ  به  باورمند  و  هماهنگ 
وزارتخانه های نیرو، جهاد کشاورزی، صنعت 
حفاظت  سازمان  و  تجارت  و  معدن  و 
و  جدید  ساختار  طراحی  و  محیط‌زیست 
و  آب   منابع  مدیریت  برای  یکپارچه 
محیط‌زیست«، هرکدام با سهم نزدیک به 
۲۱ درصد به عنوان نخستین راهکارهای رفع 
مشکل آب از نگاه متخصصان پاسخ‌دهنده 
دو  این  از  پس  است.  پرسشنامه  این  به 
برنامه های  و  اسناد  »اصلاح  گزینه، 
بالادستی که با حل مسئلۀ آب در تناقض 

هستند«، ۱۹ درصد آراء را به خود اختصاص 
داده است. همچنین »تدوین راهکاری که 
به  مجلس  نمایندگان  منطقه‌ای  رویکرد 
سوم  اولویت  در  تضعیف کند«‌،  را  توسعه 

انتخاب قرار داشته است.
سنت دولت در عملکرد در بخش آب طی 
سالیان و دهه های گذشته، بر تصمیم گیری 
درون  کارشناسان  بستۀ  حلقۀ  در  عمل  و 
از  کارشناسی  انتقادات  شنیدن  و  دولت 
طریق رسانه ها و البته بی‌اعتنایی به آن بوده 
کارشناسان  آنچه  با  مطابق  شاید  است. 

شرکت کننده در نظرسنجی »پیام‌ ما« به آن 
اقتصادی  ذی‌نفعان  »غلبۀ  داده‌اند،  رأی 
کارشناسی  گفتمان  بر  کلان پروژه ها« 
متخصصان و دانشگاهیان را از تصمیم گیری 
و تصمیم سازی های دولت دور نگه داشته 
تأیید  نیز  نظرسنجی  این  گرچه  است. 
می کند که »امید چندانی به تغییر رویه‌ در 
این دولت نیز نیست« و انتخاب وزیر نیرو 
شاید  اما  است،  موضوع  همین  مؤید  نیز 
کارشناس گرایی  شعار  با  رئیس جمهوری 
را  آب  بازی  ورقِِ  بتواند کمی  وعملگرایی، 
بگرداند؛ تا چه قبول افتد و چه در نظر آید؟

 نظر ۳۵ کارشناس دربارۀ »ابرچالش آب« در ایران

امیدی به تغییر  »سیاست های آبی« نیست
»چیرگی توسعۀ غیرپایدار بر ادبیات سیاسی ایران« و »نفوذ  ذی نفعان کلان‌پروژه‌های سازه های آبی در قدرت«، به‌عنوان مهم‌ترین 

موانع فعالیت دولت در موضوع آب انتخاب شدند

دلایل بسیاری برای شکل گیری و استمرار بحران آب و راهکارهای بسیاری برای رفع آن در کشور عنوان می شود. روزنامۀ »پیام ما« طی 
یک نظرسنجی از ۳۵ متخصص و کارشناس مرتبط با بخش های مختلف مدیریت منابع آب کشور، دلایل وضعیت فعلی و راهکارهای 
کلان رفع یا کاهش »ابرچالش آب« را به شور گذاشت. عمده پاسخ های دریافتی، بر اهمیتِِ کم دلایل اقلیمی و طبیعی دربارۀ علل 
»مدیریتی« حکایت می کند. اما آنچه به نظر دارای اهمیت بسیار زیادی است، این نکته است که بر اساس تحلیل پاسخ های دریافت شدۀ 
فضای کارشناسی در بخش آب، چندان امیدی به تغییر سیاست های آبی کشور، ذیل عملکرد دولت چهاردهم ندارد و در خوشبینانه ترین 
حالت ممکن، احتمال کمی از انجام چند اقدام اصلاحی را انتظار می کشد. اما نگاه غالب در این پاسخ های دریافتی، »بر عدم تغییر و 
استمرار سیاست های مخرب گذشته« حکایت دارد. پاسخ‌دهندگان به این پرسشنامه، پیامدهای »محیط‌زیستی« و »اجتماعی« بحران 
آب را بسیار جدی ارزیابی می کنند و بر این باورند که »انتخاب وزرا و معاونان رئیس جمهوری هماهنگ و باورمند به مسئلۀ آب در 
وزارتخانه های نیرو، جهاد کشاورزی، صنعت و معدن و تجارت و سازمان حفاظت محیط‌زیست و طراحی ساختار جدید و یکپارچه برای 

مدیریت منابع آب و محیط‌زیست«، گام های نخست تغییر در روند مدیریت منابع آب کشور است.

| روزنامه نگار |
| ستاره حجتی و فرداد احمدی |

|  
رنا

 ای
 |

بیش از ۳۷ درصد پاسخ‌دهنگان، به 
»بی توجهی به برنامۀ آمایش 

سرزمین« به عنوان نخستین دلیل و 
بیش از ۲۵ درصد نیز به »مصرف 

غیربهینه در بخش کشاورزی« 
به عنوان مهم ترین مقصر وضعیت 

موجود اشاره کرده‌اند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره  1403/3819 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر جشان فرزند محمد بشماره شناسنامه 536 
شماره ملی 3161282892 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
75738  مترمربع پلاک 1001 فرعی از86- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 86- اصلی 
قطعه یک واقع درزیری شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای مراد شهریاری کوتک 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782672

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره   1403/3414 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  اصغر جشان فرزند محمد بشماره شناسنامه 
536 شماره ملی 3161282892 صادره از کهنوج در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  
به مساحت 15221 متر مربع پلاک 989 فرعی از86- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
86- اصلی قطعه یک واقع درزیری شهر کهنوج  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
نمایند.بدیهی  به مراجع قضایی تقدیم  را  اعتراض، دادخواست خود  تاریخ تسلیم  از  ماه 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت  انقضای مدت مذکور و عدم وصول  است در صورت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782689

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   1403/3748 شماره   رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
پردل  فرزند  رویان  مهرانگیز  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کهنوج  ملک 
بشماره شناسنامه 3150569354 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 5186 متر مربع پلاک 999 فرعی از86- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
86- اصلی قطعه یک واقع در زیری شهر کهنوج  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782710

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   1403/3357 شماره   رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ثبتی  وضعیت 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد رئیسی اصل فرزند عیسی 
از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   بشماره شناسنامه 3150404002 صادره 
به مساحت 5583 مترمربع پلاک987 فرعی از 86-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
86- اصلی قطعه یک واقع درزیری شهر کهنوج محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
نمایند.بدیهی  به مراجع قضایی تقدیم  را  اعتراض، دادخواست خود  تاریخ تسلیم  از  ماه 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت  انقضای مدت مذکور و عدم وصول  است در صورت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782713

نوبت اول نوبت اول نوبت اول نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  1403/3415 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  اصغر جشان فرزند محمد بشماره شناسنامه 536 
شماره ملی 3161282892 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
11014 متر مربع پلاک 990 فرعی از86- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 86- اصلی 
قطعه یک واقع درزیری شهر کهنوج محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03

 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782674

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403/3417 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر جشان فرزند محمد بشماره شناسنامه 536 
شماره ملی 3161282892 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 10698 
مترمربع پلاک 991 فرعی از 86-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 86- اصلی قطعه یک 
واقع درزیری شهر کهنوج محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782703

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابر رای شماره  1403/3762 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد رئیسی اصل فرزند عیسی بشماره شناسنامه 3150530741 صادره 
از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 8860 مترمربع پلاک1000 فرعی از86- 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 86- اصلی قطعه یک واقع درزیری شهر کهنوج خریداری از مالک 
رسمی آقای محمد رامشک محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782706

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره   1403/3358 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قاسم رئیسی اصل فرزند عیسی بشماره شناسنامه 3150295270 
صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 6936 مترمربع پلاک988 فرعی 
از86- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 86- اصلی قطعه یک واقع درزیری شهر کهنوج  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782729

نوبت اول نوبت اول نوبت اول نوبت اول

پاسخ‌دهندگان به پرسشنامۀ »پیام  
ما«، گسترده ترین پیامدهای ناشی 
از مدیریت فعلی منابع آب کشور را 

متوجه »محیط‌زیست« کشور به 
اتفاق بیش از ۳۴ درصد آراء و پس 

از آن پیامدهای اجتماعی )حدود 
۲۶ درصد( دانسته‌اند
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معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس:

سالانه ۴هزار ایرانی 
خودکشی می کنند 

به  پلیس  اجتماعی  و  فرهنگی  معاون 
مناسبت روز جهانی پیشگیری از خودکشی، 
در یادداشتی با تأکید بر اینکه »خودکشی« را 
خاص  رفتارهای  فاجعه بارترین  از  یکی  باید 
رفتار  این  در  نوشت:  کرد،  تلقی  بشر  نوع 
مهلک، آدمی از سر تعمد در پی ستاندن جان 
خویش و پایان بخشیدن به زندگی برمی‌آید.

سردار  پلیس،  خبرگزاری  گزارش  به 
آورده  یادداشت  ادامۀ  در  »منتظرالمهدی« 
تباه کننده در کشور  اقدام  این  است: حاصل 
ما، جان باختن سالانه بیش از ۴ هزار نفر و 
آن  برابر   ۲۰ تا   ۱۰ رقمی  شدید  آسیب‌دیدن 
است. پیامدهای ناگوار چنین مرگ و آسیبی، 
بلکه  آنان،  و خانوادۀ  قربانیان  نه تنها متوجه 
خبر  آنگاه که  می گردد.  نیز  جامعه  معطوف 
نشر  خودکشی  عمل  اثر  بر  کسی  مرگ 
جامعه  شهروندان  از  انبوهی  روح  می یابد، 
آزرده می شود و شمار زیادی از آنان در برابر 
چنین مرگ فاجعه‌آمیزی، در غم و اندوهی 
چاره‌ای  ازهمین‌روی،  می شوند.  فرو  جانکاه 
باید اندیشید و برای پیشگیری از وقوع آن، 
تدبیر عالمانه‌ای کرد. ناگفته پیداست که برای 
باید  ناگزیز  خودکشی،  پدیدۀ  از  پیشگیری 

چندوچون و علل وقوع آن را باز شناخت.
پرشمارند اندیشمندان و عالمانی که پیرامون 
»خودکشی گرا«  رفتارهای  و  خودکشی  علل 
دورکیم«  »امیل  گفته‌اند.  سخن 
که  است  عالِِمانی  صدرِِ  در  جامعه شناس، 
خودکشی  از  علمی،  و  »روشمند«  به گونه‌ای 
سخن گفته است. او از سه نوع خودکشی نام 
)آنومیک(،  هنجارگسستی  است:  برده 
خودخواهانه و نوع‌دوستانه. به‌زعم او، آنگاه که 
پیوند فرد و جامعه به سبب عواملی همچون 
زوال  و  اقتصادی  رکود  شغل،  ازدست‌دادن 
ارزش‌ها، دستخوش تلاطم می شود یا پیوند 
احتمال  می یابد،  هم نوعانش کاهش  با  فرد 
دست یازیدن به خودکشی فزونی می یابد. اما 
به  اقدام  و  خودکشی  روانی،  آسیب شناسانِِ 
خودکشی را از منظر بیماری شناختی تبیین 

می کنند. 
نشان  که  داده‌اند  دست  به  شواهدی  آنان 
می‌دهد، فروشدن در اختلالات روانی به‌ویژه 
افسردگیِِ اساسی، بیش از هر عامل دیگری 
چه  می‌دهد؛  افزایش  را  خودکشی  احتمال 
از  نه تنها  نشده،  درمان  افسرده  افراد  اینکه 
بلکه  نمی برند،  لذت  آن  مواهب  و  زندگی 
فرو  استیصال  و  اندوه  و  غم  در  روز به‌روز 
می‌روند؛ به گونه‌ای که چاره را در ستاندن جان 
ماجرا  همۀ  این  لیکن،  می بینند.  خویش 
نیست. چون در میان افرادی که مبادرت به 
می توان  نیز  را  افرادی  کرده‌اند،  خودکشی 
مزمن  دوره های  آنکه  بدون  که  کرد  نشان 
به  مبادرت  باشند،  تجربه کرده  را  افسردگی 
خودکشی کرده‌اند. آنچه این افراد را به سوی 
خودکشی سوق داده است، »فقدان تاب‌آوری 
در برابر ناکامی« بوده است. گویی به اینان یاد 
از  حاصل  پرتلاطم  شرایط  در  که  نداده‌ایم 
و…،  تحصیلی  عشقی،  یا  شغلی  شکست 
هیجان خود را مدیریت کنند و ارزشمندترین 
به مهلکه  را  سرمایۀ خویش، یعنی جانشان 

نیندازند.

بوم و بََر

  استانی فقیر با محرومیت‌های بسیار
از  بهداشت،  وزارت  تحلیل های  اساس  بر 
نمودهای سوءتغذیه یا کمبود مواد غذایی در 

این استان ها، می توانیم از سوءتغذیۀ کودکان، 
کمبود ریزمغذی ها مانند کمبود آهن که منجر 
به کم خونی می شود و همچنین کمبود روی 

با  دیگر،  استان های  نسبت  به  اشاره کرد که 
کسری بالاتری در سبد غذایی جمعیت این 
مناطق مواجه هستیم؛ بنابراین این استان ها 

حمایت  به  غذایی،  منابع  تأمین  لحاظ  از 
دلایل  به  نواحی  این  نیازمندند.  بیشتری 
خشکسالی و کم‌آبی و فقر، دچار این ناامنی 
در حوزۀ غذا شده‌اند. همچنان می توان به مورد 
اشاره کرد که  مناطق  این  در  هم  کم سوادی 
می شود؛  غذایی  ناامنی  وسعت یافتن  عامل 
استان  توسعۀ  به  مربوط  بحث  این  چرا که 

است.
در همین زمینه، »سیدمحمدتقی طباطبایی« 
فوق تخصص کلیۀ کودکان و عضو هیئت علمی 
دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تهران که 
پزشکی  علوم  دانشگاه  اسبق  رئیس 
سیستان‌وبلوچستان بوده است، به »پیام ما« 
نظر  از  استان سیستان‌وبلوچستان  می گوید: 
وسعت، ۱۱ درصد مساحت کشور را داراست، 
اما حدود ۳ تا ۴ درصد جمعیت کشور در آن 
با  وسیع  استانی  واقع  در  می‌کنند.  زندگی 
جمعیت پراکنده است و با دو کشور پرحاشیه 
به نام پاکستان و افغانستان همسایه است. 
امنیتی  استان  این  است  شده  باعث  این 
مرزی  مواهب  از  بنابراین  شود؛  محسوب 

برخوردار نباشد. 
طباطبایی افزود: اگر هم مواهبی از نظر مرزی 
به جز  است که  قاچاق  لحاظ  از  باشد،  برقرار 
مصائب  و  نیست  مردم  به نفع  خاص،  افراد 
خاص خودش را دارد. حدود ۳ میلیون و ۲۵۰ 
هزار نفر در این استان زندگی می کنند، اما ۶۰ 
درصد خانوارهای شهری و ۸۰ درصد خانوارهای 
روستایی زیر خط فقر هستند. به همین خاطر، 
بین  در  وسیعی  پوشش  امداد  کمیتۀ 
خانوارهای شهری و روستایی دارد. به دلیل 
فقر، خشکسالی و ناامنی، ۴۰ درصد مردم زابل 
بیشترین  هستند؛  حاشیه نشین  چابهار  و 
وجود  استان  این  در  حاشیه نشینی،  میزان 
دارد. همچنین جوان ترین استان کشور از نظر 
جمعیت است؛ حدود ۵۰ درصد جمعیت این 
استان زیر ۱۵ سال هستند  و حدود ۵۰۰ الی 
۶۰۰ هزار کودک زیر ۵ سال دارد و این یعنی 
فقر غذایی، لاغری و کم‌وزنی، در بین کودکان 
گسترده است و همچنین مادران باردار هم با 

کمبود مواد ریزمغذی و سوء تغذیه مواجه‌اند.

شدید  فقر  معرض  در  کودک،  هزار   ۱۵۰  
غذایی

پزشکی  علوم  دانشگاه  اسبق  رئیس   
سیستان‌وبلوچستان بیان می کند: بر اساس 
 ۵ زیر  درصد کودکان   ۳۰ تا   ۲۰ بین  آمارها، 
سال، یعنی حدود ۱۵۰ هزار نفر با فقر شدید و 
غذایی کامل  وعدۀ  و  مواجه‌اند  تغذیه  کمبود 

ندارند؛ وعدۀ غذایی آنان در حد نان و چای 
بی خبرند.  سبزی  و  میوه  از  قطعاًً  و  است 
همچنین گوشت و حبوبات هم سالی یکی دو 
بار توسط خیریه ها به آنان می‌رسد. بسیاری از 
خیریه ها، فعالیت مداوم در این استان دارند 
و حتی نان شب این خانوارها با هزینۀ آنان 
تأمین می شود. همچنین آرد را می خرند و به 
نانوایی ها برای پخت و توزیع بین نیازمندان 

می‌دهند. 
طباطبایی می‌افزاید: بحث سوءتغذیه به خاطر 
سیستان‌وبلوچستان،  در  مطلق  فقر  شدت 
بسیار جدی است؛ خصوصاًً در سنین زیر ۶ 
سال، نیازمند حمایت جدی هستند. چون به 
علت کمبود رشد قدی و حتی آسیب به مغز، 
توانایی تحصیل در رشته هایی مثل ریاضی و 
محاسبات را ندارند. بسیاری از آنان به علت 
امکاناتی چون گرفتن  از  نداشتن شناسنامه، 
یارانه و یا بیمۀ سلامت و … محروم هستند. 
از سوی دیگر، وجود گستردۀ اتباع خارجی در 
این استان، باعث شده است نان و دیگر مواد 
اولیۀ غذایی دچار کمبود شود و دسترسی به 

امکانات اولیه سخت شود.
او ادامه می‌دهد: وزارت بهداشت روی کاغذ، 
انجام  سوءتغذیه  برای  مداخلاتی  و  برنامه 
آمار  به  اگر  و  نیست  مؤثر  اما  می‌دهد، 
سوءتغذیۀ سال ۱۳۷۹ نگاه کنید، شدت فقر و 
در  الان  به  تا  سال  آن  از  سوءتغذیه 
است؛  شده  برابر  سه  سیستان‌وبلوچستان 
برای  برنامه ها  می‌دهد،  نشان  این  بنابراین 
زدودن فقر و محرومیت کافی نبوده است و  
فاجعه فقر رو به گسترش نبود. مشکل تغذیه 
و  صنعتی  رونق  می کند.  حل  زیرساخت  را 
نشده  استان جدی گرفته  این  در  کشاورزی 
آبی و کشاورزی  منابع  اگر مدیریت  و  است 
کشاورزی  با  مردم  می‌شد،  انجام  بهتر 
می�‌توانستند از پس تغذیۀ خود بر بیایند. اما 
این  در  بیکاری گسترده  و  فقر  اکنون شاهد 
باید  جدید  دولت  نظرم  به  هستیم.  استان 
همچنین  و  بکند  موضوع  این  برای  فکری 
استان  این  در  بازنشسته  افراد  زیادی  تعداد 
وجود دارند که خویش فرما بوده و بیمۀ جایی 
نبودند و بهتر است با زیر پوشش قرار‌دادن این 
با  همچنین  کند.  حمایت  آنان  از  افراد، 
و  قاچاق  کالاهای  بخش  ساماندهی 
مردم  زندگی  به  موارد،  از  برخی  قانونی کردن 
انجام  با  مردم  تا  دهد  سامان  خطه  این 
تا  ببرند  بهره  آن  مواهب  از  قانونی،  فعالیت 
دچار فقر و محرومیت و مشکلات مربوط به 

سوءتغذیه نشوند. 

 بیش از ۵۰۰هزار کودک زیر ۵ سال سیستان‌وبلوچستان، از فقر غذایی، لاغری و کم‌وزنی رنج می برند

داغ فقر
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تهران: بحث سوءتغذیه به خاطر شدت فقر مطلق در 
سیستان‌وبلوچستان، بسیار جدی است

روزگار بلوچ و کودکانش، سراسر رنج و غصه است. کودکان بلوچ همه جور سختی کشیده‌اند؛ از بی شناسنامه بودن تا فقر و گرسنگی. 
محرومیت همچون غباری بر زندگی آنان نشسته و خیال رفتن ندارد. بسیاری از کودکان خردسال هم در این رنج سهیم‌اند؛ از آنجا که به 
آنان غذا و مواد مغذی کافی نمی‌رسد و در نتیجه بسیاری از آنان با چالش های رشد در سنین کودکی مواجه‌اند. بر اساس آماری که هفتۀ 
دارند.  بیشتری  توجه  به  نیاز  تغذیه  نظر  از  کشور  استان   ۸ گفت،  غذایی  امنیت  و  سلامت  شورای عالی  دبیرخانۀ  رئیس  گذشته 

سیستان‌وبلوچستان، کهگیلویه‌وبویراحمد، ایلام، هرمزگان، خوزستان، کرمان، خراسان جنوبی و بوشهر، استان های اعلام شده هستند.
سال ۹۸ نیز که مدیرکل دفتر بهبود تغذیۀ جامعۀ وزارت بهداشت که در ارتباط با ناامنی غذایی حاکم در مناطق محروم کشور خبر داده 
بود، همین استان ها جزو اسامی نامبرده بودند، با این تفاوت که اکنون بوشهر نیز به این لیست اضافه شده است. بنابر اعلام وزارت 

بهداشت، این استان ها از نظر کیفیت و فراوانی مواد غذایی، کمبود ویژه‌ای دارند و از ناامنی غذایی رنج می برند.
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وضعیت ساختمان ها و 
وضعیت مالیات مشخص 
نیست و حتی بدهکاری ها 
هنوز تودیع نشده و به ۱۱۶ 
پروندۀ دعاوی مربوط به 
زمین های بلاتکلیف، 
رسیدگی نشده

خزانه‌دار شورا در بررسی گزارش حسابرسی مترو:

باید فاتحۀ شرکت مترو را خواند
خزانه‌دار شورای اسلامی شهر تهران، پس از استماع 

مالی  عملکرد  دربارۀ  شورا  رسمی  حسابرس  گزارش 

عملکرد  از  انتقاد شدید  تهران، ضمن  متروی  شرکت 

این شرکت، خواستار نظارت ویژۀ کارگروهی متشکل 

نظارت  و کمیسیون  و حمل‌ونقل  از کمیسیون عمران 

سوی  از  مترو  مالی  عملکرد  بر  شورا  حقوقی  و 

مسئولان و اعضای شورا شد. 

شورای  اطلاع‌رسانی  پایگاه  از  »ایلنا«  گزارش  به 

اسلامی شهر تهران، »حبیب کاشانی« خزانه‌دار شورا، 

در جریان دویست‌وشصتمین جلسۀ شورا با اشاره به 

گزارش حسابرس رسمی شورا پیرامون عملکرد مالی 

باتوجه به  ۱۴۰۲ گفت:  مالی  سال  برای  مترو  شرکت 

این  مالی  عملکرد  دربارۀ  شورا  حسابرس  گزارش 

باید فاتحۀ این شرکت را دیگر  شرکت در یک کلام، 

خواند. آنچه شنیدیم فاجعه بود. باید در رابطه با چه 

شرکت  این  عملکرد  دربارۀ  مهمی  و  قابل توجه  نکتۀ 

بحث کنیم؟ و  بگوییم 

شده  سبب  دلایلی که  اینکه  بر  تأکید  با  ادامه  در  او 

این شرکت نتواند نتیجه موردنظر را در عملکرد مالی 

است،  مربوط  آن  مسئولان  به  باشد،  داشته  خود 

درخواست  شرکت  این  مدیرعامل  از  کرد:  تصریح 

اختصاص  کافی  زمان  مشکلات،  حل  برای  می شود 

شورا  از  دوره  این  عمر  از  که  سالی  سه  در  دهد. 

باید  باشیم؛  مشکلات  افزایش  شاهد  نباید  گذشته، 

حل  موجود  مشکلات  از  تعدادی  هرساله،  حداقل 

باشد.  شده 

در  دیگی  مثل  شرایط،  این  اینکه  بیان  با  کاشانی 

در  خاصی  اتفاقات  داشت:  اظهار  است،  انفجار  حال 

وضعیت  و  ساختمان ها  وضعیت  است.  وقوع  حال 

هنوز  بدهکاری ها  حتی  و  نیست  مشخص  مالیات 

به  مربوط  دعاوی  پروندۀ   ۱۱۶ به  و  نشده  تودیع 

درخواست  لذا  نشده.  رسیدگی  بلاتکلیف،  زمین های 

می شود نگاه و نظارت ویژه‌ای به این بخش شود تا 

در مدت باقی مانده، بتوان این شرکت را سروسامان 

داده و مشکلات را حل کنیم.

نکته که  این  بر  دوباره  تأکید  با  ادامه  در  شورا  عضو 

حل  همچنان  و  بوده  قبل  سال‌ها  از  بندها  از  برخی 

به  اینجا  در  ما  نقد  است، گفت:  فاجعه  است،  نشده 

انجام  عدم  به  بلکه  نیست،  چهارساله  مدیریت 

وظایف مسئولان در طول این چهل سال است. اینجا 

در  ما  وظیفۀ  نیست؛  خودمان  برای  کف‌زدن  جای 

اینجا، شناسایی خلأها و تلاش برای رفع آن‌هاست. 

باشد  در سطح شورا  از مشکلات  برخی  است  ممکن 

باید در کمیسیون های مربوطه رسیدگی شود. که 

| روزنامه نگار |
| فرشته رضایی |

شرکت سهامی برق منطقه‌ای باختر در نظر دارد نسبت به واگذاری پروژه زیر از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت های 
واجد صلاحیت دارای حداقل رتبه 5 در رشته نیرو اقدام نماید:

آگهی تجدید مناقصه عمومی
یک مرحله‌ای شماره 17 /1403

1- موضوع مناقصه: پایدارسازی خط 400 کیلوولت رودبار-عباسپور 
2- مدت تحویل تجهیزات/ و انجام کار: 12 ماه شمسی.

3- محل تحویل تجهیزات و/ انجام کار: خط 400 کیلوولت رودبار-عباسپور
4- مبلغ برآورد: -/ 60523337464

ریال   3026166873 مبلغ/  به  کار  ارجاع  فرآیند  در  شرکت  سپرده   -5
بصورت یکی از تضامین قابل قبول ذکر شده در فرآیند ارجاع کار،  مطابق 
آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت/50659 هـ مورخ 

94/9/22 هیئت وزیران.
6- محل تحویل پاکت تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار فوق به نشانی 
اراک – میدان امام خمینی)ره( – بزرگراه امام علی)ع( -  جنب پل راه 

آهن – دبیرخانه شرکت برق منطقه ای باختر.
7- اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت جهت انجام مراحل 
عضویت در سامانه به شماره تلفن: 33245248-086 و مرکز راهبری و 

پشتیبانی به شماره تلفن: 1456 
- کلیه شرکت های واجد شرایط متقاضی شرکت در مناقصه فوق می توانند 

به   1403/6/24 لغایت   1403/6/18 تاریخ  از  مناقصه  اسناد  اخذ  جهت 
 www.setadiran.ir آدرس  به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه 
در  قبلی  عضویت  عدم  درصورت  مناقصه گران  است  لازم  نمایند،  مراجعه 
را  الکترونیکی  سامانه، مراحل ثبت نام درسامانه و دریافت گواهی امضاء 
جهت دریافت اسناد و شرکت در مناقصه محقق سازند. مهلت  بارگذاری 
فوق  نشانی  به   1403/7/8 مورخ  یکشنبه  روز   12 ساعت  تا  پیشنهادات 
روز  صبح   08:30 ساعت  در  شده  بارگذاری  پیشنهادات  ضمنا"  می باشد، 
دوشنبه مورخ  1403/7/9 در محل سالن شهید افسریان شرکت سهامی 
مناقصه  اسناد  در  شده  قید  ترتیب  به  بالا  نشانی  به  باختر  منطقه ای  برق 
قید  صورت   و  مبلغ  به  سپرده  فاقد  پیشنهادات  به  می گردد،  بازگشایی 
نخواهد  داده  اثر  ترتیب  مخدوش  مشروط،  امضا،  فاقد  فوق الذکر،  شده 
شد و شرکت سهامی برق منطقه ای باختر در رد یا قبول پیشنهادات مختار 

می باشد.
 WWW.tavanir.org. ir آگهی فوق در شبکه اطلاع‌رسانی شرکت توانیر به نشانی -

قابل رویت می باشد. 

نوبت دوم

شرکت سهامی برق منطقه ای باختر
تاریخ انتشار نوبت اول آگهی – 1403/6/18   	    تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی – 1403/6/19     
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دفتر روابط عمومی

روابط عمومی اداره کل بندر و دریانوردی خرمشهر

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای  
شماره 1403/10

سازمان بنادر و دریانوردی /اداره کل بندر و دریانوردی خرمشهر

موضوع  مناقصه: راهبری پایانه مسافربری خلیج فارس اداره کل بندر و دریانوردی خرمشهر  

باید دارای شرایط ذیل    شرایط شرکت کنندگان: شرکت کنندگان 
باشند: 1- شرکت های دارای مجوز فعالیت معتبر امور کارگزاران بندری 
از سازمان بنادر و دریانوردی. 2- دارا بودن مجوز صلاحیت ایمنی از 
اداره کار و امور اجتماعی. 3- دارا بودن مجوز صلاحیت از اداره کار و 
پاکات  سایر  فوق،  شرایط  احراز  عدم  صورت  در  اجتماعی  امور 

مناقصه گران توسط کمیسیون مورد بررسی قرار نخواهد گرفت.
  محل، مهلت و نحوه دریافت دفترچه مناقصه: خریداران اسناد در 
لغایت   1403/6/19 مورخ  دوشنبه  روز  از  می توانند  تمایل  صورت 
سامانه  به   مراجعه  با  مورخ 1403/6/24   شنبه  روز   17:00 ساعت 
 www.setadiran.ir تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
رایگان  صورت  به   2003005867000015 شماره  به  را  مناقصه  اسناد 

دریافت نمایند. 
  محل و مهلت تسلیم پاکت پیشنهادها: کلیه شرکت‌کنندگان در 
مناقصه می توانند از روز یکشنبه مورخ 1403/6/25  لغایت ساعت 
17:00 روز سه شنبه مورخ 1403/7/3  اسناد و پیشنهادات خود را  در 
به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  در  ج  الف، ب،   ،3
آدرس www.setadiran.ir بارگذاری نمایند. و همچنین نسبت به 
تحویل فیزیکی )پاکت الف( به دبیرخانه به آدرس: خرمشهر - خیابان 
پستی  صندوق  خرمشهر  دریانوردی  و  بندر  کل  اداره   - مولوی 

6414665576  اقدام و رسید دریافت نمایند.
  محل و زمان بازگشایی پاکت پیشنهادها: پیشنهادهای متقاضیان 

راس ساعت 12:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/7/4 در محـل دفتـر 
جلسات به آدرس خرمشهر- خیابان مولوی - میدان مولودی - اداره 

کل بندر و دریانوردی خرمشهر مفتوح می گردد.
شایان ذکر است پاکات پیشنهاددهندگانی بازگشایی خواهد شد، که 
نام شرکت در لیست خریداران  ضمن رعایت نحوه دریافت اسناد 
اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  ثبت شده باشد.
  سپرده شرکت در مناقصه: مناقصه‌گران باید ضمانتنامه بانکی بدون 
قید و شرط و قابل تمدید به دفعات به مبلغ 7/750/000/000 ریال یا 
 690100004101064571214879 حساب  به  وجه  واریز  فیش  اصل 
تنخواه گردان   – دریانوردی  و  بنادر  سازمان  بنام   – مرکزی  بانک 

پرداخت بندر خرمشهر ارائه نمایند.
  توضیحات:

 مدت اعتبار پیشنهادها: مدت اعتبار پیشنهادها حداکثر 3 ماه می باشد.
   اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 

در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها:
خرمشهر - خیابان مولوی – میدان شهید مولودی – اداره کل بندر و 

دریانوردی خرمشهر 
 مناقصه گران در صورت داشتن هرگونه سئوال می توانند با تلفن های 

ذیل تماس حاصل شود.
تلفن: امور حقوقی 53507026
دستگاه نظارت: 53507128    
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 اصفهان

بهمن توکلی فرد - مشاور رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه 
کشور و ناظر چهل و هفتمین دوره مسابقات قرآن اوقاف استان 
اصفهان گفت: تصمیم جدی در برنامه هفتم توسعه کشور در حال 
اجتماعی  منزلت  می کند  تلاش  است که  اجرا  و  برنامه‌ریزی 

نخبگان قرآنی را مدنظر قرار دهد.
در  قرآنی  مسابقات  از  بازدید  حاشیه  در  پورمعین،  محمدرضا 
اصفهان اظهار کرد: قرآن کریم مهم ترین اصل فرهنگی ما در حوزه 
امور  اوقاف و  انسانی مجرب بوده و سازمان  تربیت نیروهای 
خیریه با برگزاری ۴۰ دوره مسابقات قرآنی به دنبال تربیت قرآنی 
این  در  منظور  این  به  است؛  و کشور  فرد، جامعه  خانواده،  در 
سازمان اهداف و برنامه های زیادی در نظر گرفته شده و در این 
راستا از سازمان های فرهنگی و غیرفرهنگی درخواست مشارکت 
داشته‌ایم. او با بیان اینکه اصفهان قطب قرآنی و پایتخت فرهنگی 
کشور محسوب می شود، اضافه کرد: ۸۰ درصد اهداف و برنامه های 
تعیین شده برای این مسابقات قرآنی در اصفهان محقق شده 

است.
 ناظر چهل و هفتمین دوره مسابقات قرآن اوقاف استان اصفهان 
افزود: اصفهان در حوزه های مختلف شاخصه های منحصربه فردی 
دارد و طبعاًً قاریان قرآن و چهره های فرهنگی نیز از این قاعده 
پیروی کرده‌اند و توانسته‌اند رتبه های خوبی در حوزه های قرآنی 

به دست آورند. او با اشاره به زمان برگزاری مسابقات بیان کرد: 
تاریخ و زمان برگزاری مسابقات به دلیل محدودیت های زمان که 
از سوی مرکز امور قرآنی سازمان اعمال شده بود کار را با فشردگی 
همراه کرد و بسیاری از شرکت کنندگان در تعطیلات آخر ماه صفر 
فرصت حضور نداشتند؛ اما استفاده از فضای مجازی و کاری که 
توسط کمیته رسانه این دوره از مسابقات صورت گرفت اندکی 

تسهیل گر بود.
پورمعین با بیان اینکه در بخش داوری و فنی نکته ابهامی وجود 
نداشت، عنوان کرد: داوران زیادی در اصفهان حضور دارند و این 
حضور  دیگر  سوی  از  نداشت؛  حوزه کمبودی  این  در  استان 
شرکت کنندگان بین‌المللی و توانا، بحث های تخصصی و دقت در 
نوع ثبت و ضبط مسابقه قابل تامل بوده و این روند، انتظار ما از 

استان اصفهان برای سال های آینده را افزایش می‌دهد.
به  اشاره  با  امور خیریه کشور  و  اوقاف  رئیس سازمان  مشاور 
حمایت از نخبگان قرآنی توسط این سازمان گفت: تصمیم جدی 
در برنامه هفتم توسعه کشور در حال برنامه‌ریزی و اجرا است که 
فرهنگی،  و  علمی  امتیازات  اجتماعی،  منزلت  می کند  تلاش 
تطبیق مدرک تحصیلی، امتیازات مادی مثل وام ها و بیمه های 
و  دهد  قرار  کار  دستور  در  تولیدی  و  آثار  از  حمایت  و  خوب 

امیدواریم در برنامه هفتم توسعه به اجرا برسد.

 تصمیم جدی در برنامه هفتم توسعه برای حمایت
 از نخبگان قرآنی اصفهان

با  یزد  استان  کشاورزی  حمایتی  خدمات  شرکت  مدیر   - صادقی مقدم 
نیز  و  ابلاغ مصوبه هیئت دولت  با  پتاسه  و  ازته  توزیع کود  آغاز  به  اشاره 
گفت:  پاییزه،  کشت  شیمیایی  کودهای  تامین  جهت  کارگروهی  تشکیل 
چارچوب  در  را  کشاورزی  محصولات  تمامی  نیتروژن  به  نیاز  می توانیم 

تامین کنیم. الگوی کشت 
»حسن زارعیان« با اشاره به بازگشایی سامانه پایش مواد کودی پس از 
توزیع  و  تامین  برنامه  کرد:  اظهار  پتروشیمی،  روزه شرکت های   ۵۰ توقف 
از  ۴۰۰ هزار تن  و  به میزان دو میلیون  پتاسه در سال جاری  و  ازته  کود 
از  و  حمایتی کشاورزی  خدمات  شرکت  به  جهاد کشاورزی  وزارت  سوی 

ابلاغ شد. پتروشیمی  به شرکت های  نهادهای مربوطه  طریق 
روال  استان طبق  اوره در سراسر  توزیع کود  اکنون  این که هم  بیان  با  او 
شبکه بزرگ تامین و توزیع کودهای کشاورزی شرکت، به خوبی در جریان 
جاری،  سال  در  کشاورزی  بخش  سهمیه  میزان  این  با  افزود:  است، 
چارچوب  در  را  کشاورزی  محصولات  تمامی  نیتروژن  به  نیاز  می توانیم 

تامین کنیم. الگوی کشت 

صادقی مقدم - به دنبال عمل نکردن به تعهدات سازمان های مربوطه در 
خصوص طرح بلوار ایرج افشار در محدوده دانشگاه یزد، اعضای شورای 
خواستار  بیانیه‌ای  صدور  طی  بلوار،  این  از  بازدید  ضمن  دانشگاه  این 

استان شدند. تعهدات مسئولان محترم  به  عمل 
یزد  دانشگاه  شورای  اعضای  از  نفر   ۲۵ امضای  به  که  بیانیه  این  در 
رسیده، آمده است؛ دانشگاه به عنوان موتور پیشران جامعه، نقش مهمی 
در تحقق آینده مطلوب این مرزوبوم ایفا می کند. امروزه اقتصاد استان 
برای  جایگزینی  تا  است  نوآوری  و  فناوری  نیازمند  به‌شدت  یزد 
عواقب  و  زیست محیطی  آلایندگی های  و  موجود  تنش  پر  توسعه های 
به عنوان دانشگاه مادر استان،  بیابد. دانشگاه یزد  اجتماعی فرهنگی آن 
سالیان  طی  که  است  مرزوبوم  این  فرزندان  بهترین  پرورش  محل 
داده  جامعه  تحویل  مختلف  حوزه های  در  متخصص  نفر  هزاران  گذشته 
و  دانشگاه  زمین  تکه شدن  دو  زمزمه  است  چندی  متاسفانه  اما  است. 
به خطرافتادن آینده آن اذهان نخبگان و فرهیختگان را به خود مشغول 

است. ساخته 

و  سدها  دریاچه  در  غرق‌شدگی  خطر  هشدار  تابلوهای  نصب   - زنگنه  ثریا 
رودخانه های استان توسط شرکت آب منطقه‌ای قم انجام شد.

به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای قم؛ مدیریت رودخانه ها و سواحل 
و مدیریت بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آبی شرکت آب منطقه‌ای قم 
و  آبی  تاسیسات  و  آب  منابع  از  حفاظت  راستای  در  و  مشترک  اقدامی  در 
به منظور اطلاع‌رسانی و هشدار در خصوص خطر غرق شدگی در دریاچه سدها و 

رودخانه ها اقدام به نصب تابلوهای هشدار نموده است.
در این راستا و با هدف هشدار در خصوص خطر غرق شدگی، عدم تخلیه نخاله 
استان،  ساختمانی و دخل و تصرف غیرمجاز در بستر و حریم رودخانه های 
راهی  )دو  نیزار  قم  قدیم  جاده های  در  و  طراحی  بتنی  تابلو  عدد   ۱۳ تعداد 
ونارچ( بستر رودخانه قمرود، قم – اراک )ماهان تندیس( مسیل کمرکوه، قم 
پردیسان،  مسیل  به  مربوط  پردیسان  شهر  سلمان،  رودخانه  بستر  اراک   –
وشنوه، محدوده  رودخانه  بستر  )ع(  اسماعیل  امامزاده  و سد  روستا  ورودی 
داخل شهر )بوستان امام رضا( بستر رودخانه قمرود، ورودی سد کبار و سد 

سنجگان نصب شد.

تامین نیاز کشاورزان یزدی
 به نیتروژن در چارچوب الگوی کشت

مسئولان به تعهدات خود در مورد 
ایجاد بلوار ایرج‌افشار یزد عمل کنند

نصب تابلو هشدار خطر غرق شدگی 
توسط شرکت آب منطقه‌ای قم

| یزد | | یزد | | قم |

رفع تنش آبی ۷۳۲ 
روستا و پنج شهر 

سیستان و بلوچستان 
سیستان و بلوچستان، عباس نژاد - معاون 
هماهنگی امور عمرانی استاندار سیستان و 
بلوچستان گفت: تنش آبی ۷۳۲ روستا و 
با  اخیر  استان در سال های  این  پنج شهر 
تجهیز  و  حفر  جدید،  انتقال  خط  اجرای 
و  شبکه  توسعه  اصلاح،  پمپ،  نصب  چاه، 

نصب ترانس برق رفع شد.
به منظور  همچنین  افزود:  بیجار  منصور   
مختلف  نقاط  در  آبی  مشکلات  رفع 
شکنی،  کف  بلوچستان  و  سیستان 
آب  چاه   ۳۱۴ تجهیز  و  حفر  لایروبی، 
روستاهای  و  شهرها  سطح  در  آشامیدنی 
استان که منجر به افزایش ظرفیت تامین 
شد  ثانیه  در  لیتر   ۷۳۰ میزان  به  آب 

موردتوجه قرار گرفت.
او الحاق ۶۹۸ روستای فاقد آب و یا دارای 
راستای  در  خانوار   ۲۰ بالای  آبی  تنش 
اجرای تکلیف بند )ج( تبصره هشت قانون 
باب  یک  ساخت  جاری،  سال  بودجه 
 ۴۰۰ ظرفیت  به  روستایی  آب  تصفیه خانه 
اضطراری  طرح های  اجرای  ثانیه،  در  لیتر 
تامین آب آشامیدنی در منطقه سیستان و 
ریال  میلیارد  هزار   ۳۵ تاکنون  زاهدان که 
با  روستا   ۱۸۷ به  آبرسانی  شده،  هزینه 
انجام  با  نفر  هزار   ۲۵ حدود  جمعیت 
خط  اجرای  و  چاه  حفر  نظیر  اقداماتی 
فاقد  روستای   ۲۵۳ به  آبرسانی  و  انتقال 
آب آشامیدنی در قالب طرح مجمع خیران 
هزار   ۵۱ جمعیت  با  نیرو  وزارت  آب‌رسان 
نفر با برآورد اعتبار هفت هزار و ۵۰۰ میلیارد 
اخیر  سال های  در  اقدامات  دیگر  از  ریال 
شهروندان  آبی  مشکلات  کاهش  برای 

استان بوده است.
و  سیستان  استاندار  عمرانی  معاون   
بلوچستان تصریح کرد: همچنین اجرای ۲ 
آب،  انتقال  خطوط  کیلومتر   ۸۶۶ و  هزار 
دریای  از  آب  انتقال  ملی  طرح  اجرای 
آب،  اضطراری  طرح های  و  عمان 
برطرف شدن مشکل کمبود آب حدود چهار 
آب  تامین  استان،  جمعیت  از  درصد 
آشامیدنی در حوزه سیستان و رفع مشکل 
از  لوله گذاری  کیلومتر   ۶۴ اجرای  و  آب 
حوزه  مشکلات  رفع  برای  اقدامات  دیگر 

آب استان بوده است.

قزوین، زهره شریفی - به مناسبت گرامیداشت هفته 
دولت پروژه گازرسانی به روستاهای ویار، علین و فلار 
در منطقه الموت غربی با هزینه‌ای بالغ بر ۱۳۳ میلیارد 
ریال افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز 
استان قزوین؛ به مناسبت گرامیداشت هفته دولت، 
در  فلار  و  علین  ویار،  روستاهای  به  پروژه گازرسانی 
منطقه الموت غربی عصر دیروز با حضور نماینده مردم 
قزوین، البرز و آبیک در مجلس، مدیرعامل شرکت گاز 
مدیرکل  قزوین،  شهرستان  فرماندار  قزوین،  استان 
هماهنگی امور روستایی و شوراهای استانداری قزوین، 
و  استانی  مسئولان  از  جمعی  و  الموت  بخشدار 
شهرستانی افتتاح شد. مدیرعامل شرکت گاز استان 
قزوین در آیین این افتتاحیه پروژه گازرسانی به برخی 
نقاط الموت غربی را جزء سخت ترین پروژه های استان 
خواند و افزود: به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی 
به  مردم  همه  که  می یابد  توسعه  به گونه‌ای  عدالت 
امکانات دسترسی برابر و عادلانه داشته باشند. علی 
امسال  دولت  هفته  در  افزود:  ادامه  در  حجتی پور 
قرار  برنامه  در  روستا  به ۱۳  گازرسانی  از  بهره برداری 
داشته که در مجموع تعداد روستاهای گازدار استان به 
۶۷۸ روستا رسیده است. او اظهار داشت: در برنامه این 
افتتاحیه با گازرسانی به این ۳ روستای ویار، علین و 

از  الموت غربی، ۱۳۶ خانوار روستایی  از منطقه  فلار 
عملیات  شد که  خواهند  بهره مند  طبیعی  نعمت گاز 
اجرایی آن بالغ بر ۱۳۳ میلیارد هزینه در بر داشته است

پایان گفت:  در  قزوین  استان  مدیرعامل شرکت گاز 
سکونت دائمی ساکنان روستاها، تمرکز روی مشاغل 
خانگی پایدار، عدم تخریب جنگل و محیط‌زیست برای 
تهیه سوخت و مهاجرت معکوس از جمله کارکردهای 
گازرسانی به روستاها است. نماینده مردم قزوین، البرز 
و آبیک نیز در آیین افتتاحیه گازرسانی به روستاهای 
الموت غربی بیان کرد: روستاهای فراموش شده استان 
پیگیری  و  استان  گاز  شرکت  گازرسانی  نهضت  با 

مسئولان دلسوز از نعمت گاز طبیعی بهره مند شدند.
او اظهار داشت: این اقدام با کار جهادی و مجاهدت 
نیروهای انقلابی شرکت گاز استان و مدیرعامل این 
هفته  در  است  است. گفتنی  مجموعه محقق شده 
گرامیداشت دولت ۵۵۰ خانوار روستایی در ۹ روستای 
سلیمان‌آباد، ایلان، چوثر، طاله، کلایه، هنیز، ویار، علین 
و فلار از منطقه الموت، ۲ روستای قلعه و اسبک از 
منطقه طارم سفلی و ۲ روستای اسماعیل‌آباد و کذلک 
به ترتیب از مناطق کوهین و آبیک از نعمت گاز بهره‌مند 
شده‌اند که هزینه‌ای اجرایی آن بالغ بر ۴۸۰ میلیارد 

ریال است.

به مناسبت گرامیداشت هفته دولت؛

 افتتاح پروژه گازرسانی به ۳ روستای منطقه الموت غربی قزوین

 به مناسبت گرامیداشت هفته 
دولت پروژه گازرسانی

 به روستاهای ویار، علین و فلار
 در منطقه الموت غربی با هزینه‌ای 

بالغ بر ۱۳۳ میلیارد ریال
 افتتاح شد

پیام  ایران

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره   1403/2065 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
شناسنامه  بشماره  رستم  فرزند  احمدی  علی  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
26425 شماره ملی 3392614645 صادره ازبندرعباس در ششدانگ یک باب خانه  به 
مساحت 325.7 مترمربع پلاک 552 فرعی از 21- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
3 فرعی از 21- اصلی قطعه یک واقع در علی آباد شهر کهنوج  محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
اعتراض طبق مقررات  انقضای مدت مذکور و عدم وصول  نمایند.بدیهی است در صورت 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782649

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره  1402/9628  هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد ناصری نیا فرزند پیربخش بشماره شناسنامه 
221 شماره ملی 316061421 صادره از کهنوج در ششدانگ  یک باب مغازه مشتمل بر طبقه 
فوقانی و زیر زمین به مساحت 31.6مترمربع پلاک 1654 فرعی از 497- اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 13 فرعی از 497- اصلی قطعه چهار واقع در نورک آباد شهر قلعه گنج 
خریداری از مالک رسمی آقای حسین احمدی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782656

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

اراضی و ساختمانهای  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  1403/4070 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین الله وردی فرزند علی بشماره شناسنامه 
از کهنوج در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت  16 شماره ملی 3161087976 صادره 
4650 متر مربع پلاک 1004 فرعی از86- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 86- اصلی 
قطعه یک واقع در کوتک شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای مراد شهریاری کوتک 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول  مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782666

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات    1403/3756 شماره   رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ثبتی  وضعیت 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  رضا سلیمانی فرد فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 2980557821 صادره از کرمان در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 
246.74 مترمربع پلاک11050 فرعی از 2- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 
2- اصلی قطعه یک واقع در حیدرآباد خصیلی شهر کهنوج محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782668

نوبت اول نوبت اول نوبت اول نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره   1402/9612  هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد ناصری نیا فرزند پیربخش بشماره شناسنامه 221 شماره ملی 
3161061421 صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 662 متر مربع پلاک 471 
فرعی از 496- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 49 فرعی از 496- اصلی قطعه چهار واقع در قلعه 
گنج خریداری از مالک رسمی آقای نورمحمد احمدی کهنعلی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03

 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782653

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره  1403/3429 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یوسف جوکار فرزند حسین بشماره شناسنامه 12271 شماره ملی 
3160122468 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 10840 متر مربع 
پلاک 42 فرعی از332 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 3 فرعی از 332- اصلی قطعه دو 
واقع در عباس آباد چاه نارنج شهر فاریاب خریداری از مالک رسمی آقای مهدی شاپوری محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782658

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره  1403/3751 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین الله وردی فرزند علی بشماره شناسنامه 16 شماره ملی 
3161087976 صادره از کهنوج در ششدانگ  یک قطعه باغ به مساحت 5233 متر مربع پلاک 
998 فرعی از86- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک86- اصلی قطعه یک واقع درکوتک شهر 
کهنوج  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782664

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره  1403/3817 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم فاطمه شهریاری سرحدی فرزند کنار بشماره شناسنامه 4680 شماره ملی 
3160046818 صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 400 مترمربع پلاک 58 فرعی 
از 38-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 فرعی از 38- اصلی قطعه یک واقع در ناصر آباد شهر 
کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای امیر سعیدی مالکی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782670

نوبت اول نوبت اول نوبت اول نوبت اول

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ و   ۱ مواد  دستور  به  نظر 
شماره  رای  برابر  و   ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ مصوب  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های 
به  جویبار  ثبتی  واحد  در  مستقر  هیات   ١٤٠٣  .٠٥  .18  -  ١٤٠٣٦٠٣١٠٠١٤٠٠۳۲۷۰
کلاسه پرونده شماره ۱٤۰۲۱۱٤٤۱۰۰۱٤۰۰۰۳۲۱ ماده یک قانون مذکور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی نیما حکیمی آستانه سری فرزند تقی نسبت به شش دانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 344/45 مترمربع قسمتی از پلاک 
۱۰ - اصلی واقع در قریه جویبار بخش هفت ثبت جویبار خریداری از حسینعلی سکوتی محرز 
گردید؛ لذا به‌موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا درصورتی که اشخاص 
ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نماید در غیر این صورت اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۶.۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۷.۰۲

سقا قاسمی - رئیس ثبت‌اسناد و املاک شهرستان جویبار
شناسه آگهی: 1782374

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

ایلام
 ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
)قطعه یک ایلام(

اصلاحی
1- برابر رأی اصلاحی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۵۰۰۱۰۰۴۷۷۲ 
مورخ ۱۴۰۲.۱۱.۲۴ هیأت اول / هیأت دوم موضوع 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتى 
استان  فراجا  متقاضی  بلامعارض  مالكانه  تصرفات 
در ششدانگ  ملی ۱۴۰۰۳۲۴۷۱۷۶  به شناسه  ایلام 
یک باب ساختمان به مساحت ۴۰۰۴.۲۲ متر مربع 
پلاک شماره ۲۴۰ فرعی از ۱۲۲۵ اصلی واقع در حوزه 
ثبت ملک ایلام - بلوار شهید بهشتی، خریداری شده 
متقاضی  خود  مشاعی  مالکیت  به  منتسب  و   - از 

محرز که در آگهی قبلی پلاک فرعی و اصلی اشتباهاًً 
درج و منتشر گردید.

نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
صورتیکه  در  می‌شود  آگهی  روز   ۱۵ ی  فاصله  به 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص 
دو  مدت  ظرف  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی 
ماه و در مورد آگهی های اصلاحی ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی، اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۶.۱9      

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۷.03

عنایت رستمی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک ایلام
شناسه آگهی: 1784379

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
بلامعارض متقاضیان محرز  و  مالکانه  اراک تصرفات  شهرستان 
گردیده است لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت بصدور سند مالکیت بنام متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 

اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند

رای شماره ۱۸۰ - ۱۴۰۳.۰۲.۱۳ آقای مهدی شاه آبادی فرزند محسن ش ش 
۱۲۲۵۳ بشماره ملی ۰۰۷۳۰۷۶۴۹۱ صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 85931/1 متر مربع پلاک ۸۰- اصلی واقع در بخش شش 

ثبت اراک شهرستان فراهان خریداری از محل مالكيت ابوالفضل مستعلى
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۶.۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۷.۰۳
سرپرست ثبت شهرستان فراهان - مهدی لطفی
شناسه آگهی: 1784077

نوبت اول نوبت اولنوبت اول

مازندران

آقای  اینجانب  تحصیلی  مدرک 
کد  با  فرامرز  فرزند  نصیری  عباس 
مقطع  در   ۲۰۹۲۳۴۴۳۵۸ ملی 
آزاد  دانشگاه  عمران  کارشناسی 
سال  ورودی  شاهرود  اسلامی 
اعتبار  فاقد  گردیده  مفقود   ۱۳۸۱
تقاضا می شود اصل  یابنده  از  است 
اسلامی  آزاد  دانشگاه  به  مدرک 

گردد. ارسال  شاهرود 

آگهی مفقودی

وم
ت د

نوب
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payamema.adv@gmail.com :ایمیل سازمان آگهی ها
Khabar.payamema@gmail.com  :ایمیل تحریریه

@payamema
www.payamema.ir @payamema

کارگاه های آموزشی و رویداد:  داخلی ۳
 مدیرمسئول: داخلی ۴ 

تحریریه: داخلی ۱

امور استان ها: داخلی ۲

تماس دفتر تهران: 021-28421910

شماره نمابر: ۷۱۰۵ 021-۷۴۲۲

آیین نامه اخلاق حرفه ای پیام ما:
www.payamema.ir/akhlagh

امور آگهی ها: عرفانه بهرامجردی
09052812559 

/  تلفن:  32487477-034نشانی : کرمان، میدان آزادی، خیابان شهید بهشتی، شهید بهشتی ۱۰، نبش شرقی ۲

روزنامه سیاسی – اجتماعی
صاحب امتیاز و مدیرمسئول: 

 روح‌الله خدیشی 
سردبیر: امین شول سیرجانی

مشاور سردبیر: حمیدرضا میرزاده

دبیر تحریریه: فریبا نباتی
 مدیر هنری: تیوا صمدیان  

 عکس: یاسر خدیشی )دبیر(
محیط زیست و منابع طبیعی: 

فاطمه باباخانی)دبیر(، فروغ فکری 

انرژی، کشاورزی و جامعه محلی:
ستاره حجتی )دبیر(‌

 اجتماعی و شهر: شیما وزوایی
صفحه آخر: صدف سرداری

صفحه‌آرایی: ندا صفاریان، علی اکبرزاده

 آنلاین و شبکه های اجتماعی: حمزه سلمانی
دبیر ویژه نامه‌ها: شبنم شکوریان

ویراستار: فرح ابوطالبی
رتبه روزنامه پیام ما : 2

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده
و لزوما دیدگاه روزنامه نیست. 

0 9 03  333  8494 /  تلفن: 28421910-021تهران - خیابان شریعتی - ابتدای شهید بهشتی - پلاک ۱۲ - طبقه اول  توزیع تهران: نشرگستر  )۰۲۱۶۱۹۳۳۰۰۰(
توزیع استان ها: جراری )۰۹۱۲۲۱۳۱۰۸۹(

  |چاپ: شاخه سبز )02533444256(
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م 
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سد »کبار« قم، قدیمی ترین سد قوسی دنیا است که هنوز هم پابرجا است. قدمت آن به حدود ۱۳۰۰ میلادی می‌رسد و در ۲۸کیلومتری قم در نزدیکی زنبورک از توابع جنت‌آباد 
)قم( بر روی رودخانۀ کبار قرار دارد. این سد با تاریخچه‌ای ۷۰۰ساله، همچنان دشت کبار را آبیاری می کند و کشاورزی منطقه را رونق بخشیده است. با کاهش شدید بارندگی و 
افزایش گرمای هوا، ذخیرۀ آب این سد افت شدیدی را داشته که به منظور کشت پاییزه با برداشت از چاه های زیرزمینی جبران خواهد شد و وخامت وضعیت آبی قم را در پی 

خواهد داشت.

عکاس: حسین یاراحمدی - میزان

منتقد  و  مترجم  تربیت«،  »عبدالله  شخصی  کتابخانۀ 
محلۀ  در  او  زادگاه  و  پدری  خانۀ  در  سینمایی  فیلم های 
نمایش  به  تربیت«  عنوان »خانه موزۀ  صیقلان رشت تحت 
به  تربیت«  »خانه موزۀ  درِِ  با صدور مجوز رسمی،  و  درآمده 
»خانه موزۀ  ایسنا،  گزارش  به  است.  شده  باز  عموم  روی 
لقب  او  به  دوستانش  که  است  مردی  خانۀ  تربیت«، 
هم  هنوز  می گویند  و  داده‌اند  سینما«  »دایرة‌المعارف 
ترجمه هایش در حوزۀ فیلم های سینمایی، مهم ترین مرجع 

است. این مترجم خردادماه سال ۱۴۰۰ از دنیا رفت.

انیمیشن »در سایۀ سرو« در ادامۀ حضورهای بین‌المللی خود، 
انیمیشن چهل‌‌وهفتمین جشنوارۀ فیلم کوتاه  جایزۀ بهترین 
»دراما« یونان را از آن خود کرد. به گزارش ادارۀ کل روابط عمومی 
»حسین  و  سوهانی«  »شیرین  کانون،  بین‌الملل  امور  و 
ملایمی« کارگردان های این فیلم کوتاه، به صورت برخط در آیین 
داوران  بیانیۀ هیئت  در  داشتند.  این جشنواره حضور  پایانی 
جشنواره آمده است: جایزۀ بهترین فیلم انیمیشن به این فیلم 
به دلیل روایت ساختارشکنانه، صدا و تصویر فوق‌العاده و رعایت 
زیبایی شناسی در انیمیشن و ظرافتی که با آن به روان انسان 

نزدیک می شویم، اعطا می شود.

| موزه |

| انیمیشن |

| معماری پایدار |

| جشنواره |

یاری به دست کن که به امید راحتش

واجب کند که صبر کنی بر جراحتش

ما را که ره دهد به سراپردۀ وصال

ای باد صبحدم خبری ده ز ساحتش

باران چون ستاره‌ام از دیدگان بریخت

رویی که صبح خیره شود در صباحتش

هرگه که گویم این دل ریشم درست شد

بر وی پراکند نمکی از ملاحتش

هرچ آن قبیح تر بکند یار دوست‌روی

داند که چشم دوست نبیند قباحتش

بیچاره‌ای که صورت رویت خیال بست

بی دیدنت خیال مبند استراحتش

با چشم نیم خواب تو خشم آیدم همی

از چشم های نرگس و چندان وقاحتش

رفتار شاهد و لب خندان و روی خوب

چون آدمی طمع نکند در سماحتش

سعدی که داد وصف همه نیکوان به داد

عاجز بماند در تو زبان فصاحتش

سعدی

کتاب »فابیان؛ سرگذشت یک اخلاق گرا« 
»اژدر  ترجمۀ  با  »اریش کستنر«  نوشتۀ 
انگشتری« از سوی نشر »بیدگل« به چاپ 

رسیده است.
در معرفی کتاب آمده است: »این چیزی 
که امروز دنیای عزیز ما رو رنج می‌ده، اگه 
سرِِ یه آدم بیاد، به زبون خیلی ساده می گن 
طرف فلج شده. همه تونم حتماًً می‌دونین 
که این وضعیتِِ خیلی ناگوار و مصیبت هایی 
علاجه که  قابل  درمانی  با  فقط  داره،  که 
ممکنه طرف رو تا پای مرگََم ببره. حالا ما با 
دنیامون چی کار می کنیم؟ بهش جوشوندۀ 
این  که  می‌دونیم  همه  می‌دیم.  بابونه 
نه  و  داره  خاصی  عوارض  جوشونده  نه 
خودمون  با  نداره.  درد  عوضش  فایده‌ای؛ 
می گیم یه جوشونده بهش می‌دیم و صبر 

می کنیم... 
فابیان در سال ۱۹۳۱ منتشر شد؛ دو سال 
پیش از به قدرت‌رسیدن هیتلر. لحنِِ کنایی 
خاص  موقعیت  و  کِِستنر  هجوآلودِِ  و 
قهرمانش، یاکوب فابیان، به او این امکان را 
احتضار  سال‌های  روایتِِ  با  که  می‌دهد 
جمهوری وایمار، در بحبوحۀ رکود اقتصادی 
و بیکاریِِ فراگیر، فشارهای روحیِِ ناشی از 
ِِ‌ خصمانۀ  بحران‌های اجتماعی و کشمکش
و  بی‌واسطه  تصویری  سیاسی،  احزاب 
پیشگویانه از آلمان ملتهب آن سال ها ارائه 
کند که گام به گام به سوی افروختن جنگ 

بزرگِِ بعدی پیش می‌رود.«
گفته  کتاب  این  دربارۀ  گرین«  »گراهام 
است: »من یکی از شیفتگان فابیانم و آن 

را تابه حال دو بار خوانده‌ام.«
شاعر،  نویسنده،  کِِستْْنِِر  اِرِیش 
فیلم نامه نویس و طنزپرداز آلمانی بود که 
بیشتر به خاطر شوخ طبعی، اشعار تیزبینانۀ 
ادبیات کودکان  به  پرداختن  و  اجتماعی 
 ۱۹۳۱ سال  در  او  شده‌است.  شناخته 
میلادی با نوشتن رمان »فابیان« نیش تیز 
و  ارتش سالاری  فاشیسم،  متوجه  را  قلم 
او  کرد.  بورژوازی  منحط خوردۀ  بینش 
همچنین فیلم نامه و داستان های کودکان 
که به شیوه‌ای مهیج در ارتباط با آموزش 
آنان می نوشت که معروف‌ترین آن ها »امیل 
و کارآگاهان« است. این کتاب به سی زبان 
ماندگار  آثار  جزو  و  ترجمه شده  مختلف 

ادبیات کودکان محسوب می شود.

فابیان

برخلاف  »بهسازی«،  اصطلاح  سرداری|  |صدف 
بازسازی یا نوسازی، از سوی بازار برای پرداختن 
موجود  ساختمان های  در  تکنولوژیکی  ارتقاء  به 
هم سویی  بر  پروژه ها  این  است.  شده  پذیرفته 
و  محلی  فنی  استانداردهای  با  ساخت وسازها 
و  پایدارتر  بیشتر،  عملکرد  برای  فضاها  انطباق 

برآورده کردن نیازهای فعلی تمرکز دارند.
معماری  در  کلیدی  روش  یک  به  مقاوم سازی 
در  خود  توانایی  دلیل  به  و  شده  تبدیل  معاصر 
احیاء ساختمان های موجود بدون نیاز به تخریب 
و  اقتصادی  مزایای  دلیل  به  درعین حال  و 

اجتماعی قابل توجه، برجسته است.
شهرهای  سایر  مانند  سائوپائولو  زمینه،  این  در 
مقاوم سازی  برای  در حال سرمایه‌گذاری  بزرگ، 
ساختمان های قدیمی و متروکۀ خود است. برای 
دولت  خود،  تاریخی  شهر  مرکز  افول  با  مقابله 
سال ها  طول  در  را  مختلفی  ابتکارات  سائوپائولو 
برای تشویق چنین پروژه هایی به‌ کار گرفته است؛ 
این ابتکارات شامل معافیت های مالیاتی، بودجۀ 
عمومی و سایر مشوق ها می شود که ویژگی های 
ترکیب  پایداری  و  نوآوری  با  را  موجود  معماری 

می کند.
در میان پروژه های قابل توجه، ساختمان »رناتا« 
بین المللی  سطح  در  هم  و  ملی  سطح  در  هم 
سوی  از  که  پروژه  این  است.  برجسته 
»METRO« طراحی شده، برندۀ جوایز طراحی 

و  شد  بازسازی«  »بهترین  برای   »Monocle«
تنها پروژۀ برزیلی است که این جایزه را دریافت 
مکان  یک  روی  بر  بازسازی  این  است.  کرده 
یک  اصل  در  که  دارد  تمرکز  سائوپائولو  دیدنی 
معمار آن را در سال ۱۹۵۶ طراحی کرده بود. جملۀ 
بتن اکسپوز )بتنی که سطح آن، یک بخش قابل 
مشاهده از طراحی معماری، دکوراسیون داخلی و 
یا نمای خارجی ساختمان است(، چیدمان با دو 
حجم بزرگ و استفادۀ گسترده از کوبوگو در نما 
اکثر  در  که  است  پیش ساخته  اِِلِِمانی  )کوبوگو 
این  می‌رود.  کار  به  برزیلی  معاصر  خانه های 
خاک  با  و  است  مشجر  و  توخالی  غالباًً  عنصر، 
جمله  از  می‌شود(،  ساخته  سیمان  یا  رس 
کاربردهای نوآورانه هستند. این بهسازی با هدف 
به مسکونی  کاربری تجاری  از  تبدیل ساختمان 

انجام شد.
ساختمان های  مقاوم‌سازی  در  اصلی  چالش 
تاریخی، حفظ عناصر معماری موجود است. در 
پنجرۀ  قاب های  بین  فضای  »رناتا«  ساختمان 
اصلی و عناصر سوراخ شده، منجر به تجمع خاک 
و لانه های کبوتر شده بود. برای حل این مشکل، 
پروژه بخشی از قاب های پنجرۀ قدیمی را حذف 
کرد و قاب های جدید با درهای کشویی را نصب 
کرد. این تغییر بالکن هایی را برای واحدها ایجاد 
کرد و دسترسی به کوبوگوهای متمایز ساختمان 

را بهبود بخشید.

مقاوم سازی،  که  می دهند  نشان  پروژه ها  این 
اگرچه ممکن است ساده به نظر برسد، اما یک 
فرآیند پیچیده با چالش های فراوان است. یکی 
از مشکلات اصلی، کار با زیرساخت های موجود و 
محدودیت های ساختاری آن است. علاوه بر این، 
نیازمند  نوسازی،  و  حفظ  بین  تعادل  ایجاد 
ساختمان  به روزرسانی  برای  خلاقانه  راه حل های 
در  است.  آن  اصلی  ویژگی های  حفظ  عین  در 
پروژه های  مرمت،  یا  بازسازی  هر  مانند  نهایت، 
مقاوم سازی باید با مسائل غیرمنتظره ای مواجه 
شوند که می توانند هم زمان و هم هزینۀ پروژه را 

افزایش دهند.
بااین حال، پروژه هایی که با این چالش ها مقابله 
ساختمان ها  از  فراتر  زیادی  مزایای  می کنند، 
دارند. مقاوم سازی می تواند محله ها و جوامع را 
احیاء کند، نوسازی شهری را تقویت کند و توسعۀ 
تقویت  را  جامعه  پیوندهای  و  محلی  اقتصادی 
کند. با بازسازی ساختمان های قدیمی و متروکه، 
درعین حال  و  می کنیم  حفظ  را  تاریخی  ارزش 
که  می‌کنیم  ایجاد  بالا  کیفیت  با  فضاهایی 
ارتقاء  و  زندگی  کیفیت  بهبود  بیشتر،  آسایش 

توسعۀ پایدار شهری را فراهم می کنند.
*این مطلب خلاصه و ترجمه ای است از مطلبی 
 Retrofitting Brazilian« عنوان  با 
وب سایت  در  سپتامبر  چهارم  که   »Buildings

مجلۀ »Archdaily« منتشر شده است.

وجدان  ملی  جایزۀ  ثبت نام  مهلت  پایان  با 
ارزیابی  مرحلۀ  کسب‌وکارها،  در  محیط‌زیست 
فعالیت های نامزدها آغاز شد. به گزارش »پیام ما«، 
»محمد جهانشاهی« رئیس شورای سیاست گذاری 
بخش  در  محیط‌زیست  وجدان  ملی  جایزۀ 
به درخواست  این خبر گفت:  اعلام  با  گردشگری، 
ملی،  جایزۀ  دبیرخانۀ  تصمیم  و  متقاضیان  برخی 
تا ۱۰ شهریورماه تمدید  مهلت ثبت نام این رویداد 

شده بود که با پایان این مهلت، فاز دوم این فرآیند 
متقاضیان  محیط‌زیستی  فعالیت های  ارزیابی  که 
و  ملی طبیعت گردی  کمیتۀ  دبیر  آغاز شد.  است، 
گردشگری سبز کشور، با اشاره به اهمیت فعالیت‌های 
محیط‌زیست محور در صنعت گردشگری، اضافه کرد: 
باتوجه به چالش های جدی که در بحث تولید، تأمین 
و مصرف منابع در دنیا و به طور خاص در کشورمان 
شاهدیم و از آنجا که این وضعیت، تأثیرات جدی 

کوتاه مدت و بلندمدت بر کیفیت اکوسیستم صنعت 
نوپای گردشگری دارد، لذا تلاش ما این است از هر 
فرصتی برای پیشبرد این رویکرد بهره ببریم. همین 
موضوع باعث شد با توافق دبیرخانۀ رویداد مذکور، 
دور سوم این جایزۀ مردمی که توسط یک سازمان 
به  جدی تری  سهم  می پذیرد،  انجام  مردم نهاد 
گردشگری  با  مرتبط  فعالیت های  و  کسب‌وکارها 
بر اساس  این دور  او، در  به گفتۀ  یابد.  اختصاص 
گزارش دبیرخانه، بیش از ۵۵۰ مورد اعم از تقاضای 
اولیه، ثبت درخواست و بارگذاری مدارک و مستندات 
کارشناسی  از  مورد پس  ثبت شده که حدود ۱۲۰ 
اولیه، به مرحلۀ نهایی ارزیابی رسیده‌اند که شامل 
بخش های مختلف صنعتی، خدماتی و… می شوند 
که حوزه‌های مرتبط با گردشگری، سهمی حدود ۳۰ 
درصد را به خود اختصاص داده‌اند. این رویداد در روز 
جهانی  روز  برنامه های  چارچوب  در  و  مهرماه   ۸
گردشگری و ذیل شعار امسال که گردشگری و صلح 

است، برگزار می شود.
این جایزه به ابتکار انجمن مردم نهاد محیط‌زیست 
»شایان« طراحی شده و از سال ۱۴۰۱ هرساله به 
طیف گسترده‌ای از اشخاص حقیقی و حقوقی که 
توجه  و  رویکرد  خود،  معمول  وظایف  علاوه بر 
اهدا  دارند،  از محیط‌زیست  به حفاظت  جدی تری 

می شود.

مقاوم سازی ساختمان های برزیل؛

 پایداری و نوآوری در مرکز »سائوپائولو«

آغاز داوری سومین دورۀ جایزۀ ملی 
وجدان محیط‌زیست

»در سایۀ سرو«، بهترین 
انیمیشن جشنوارۀ یونان شد

صدور پروانۀ فعالیت 
»خانه موزۀ تربیت« 


